
 „Ratusz” wydrukowano na papierze ekologicznym bezchlorowym 

9 października 2011 r. odbywały się wy-
bory do Sejmu i Senatu RP. 

Do Sejmu mieszkańcy Gdyni głosowali            
w okręgu nr 26 gdyńsko – słupskim. Nato-
miast wybory do Senatu, po raz pierwszy 
w historii jednomandatowe, odbywały się z 
podziałem na mniejsze okręgi. Gdynianie 
głosowali w okręgu nr 64 razem z mieszkań-
cami powiatu puckiego. 

Frekwencja w okręgu nr 26 gdyńsko-słup-
skim wyniosła 51,22%. Podział 14 mandatów 
poselskich wygląda następująco:

Platforma Obywatelska - 8 mandatów;
Prawo i Sprawiedliwość - 4 mandaty;
Ruch Palikota - 1 mandat;
Sojusz Lewicy Demokratycznej - 1 man-

dat.
Mandat senatorski w okręgu nr 64 - gdyń-

sko-puckim zdobył Edmund Wittbrodt - 70 
345 głosów, 46,73%.

Posłami zostali: 
Marek Biernacki - 66 019, 14,55%;
Janusz Śniadek - 26 440, 5,83%;
Jolanta Szczypińska - 19 819, 4,37%;
Zbigniew Konwiński - 18 548, 4,09%;
Kazimierz Plocke - 18 452, 4,07%;
Dorota Arciszewska-Mielewczyk -              

18 088 3,99%;  
Leszek Miller - 18 038, 3,97%;
Robert Biedroń - 16 919, 3,73%;
Krystyna Kłosin - 16 187, 3,57%;  
Tadeusz Aziewicz - 14 013, 3,09%;  
Stanisław Lamczyk - 12 664, 2,79%;
Jarosław Sellin - 9 932, 2,19%;
Jerzy Budnik - 8 546, 1,88%
Teresa Hoppe - 7 552, 1,66%.
Warto dodać, że w wyborach wzięło udział 

62,73% gdynian uprawnionych do głosowa-
nia. Najwięcej osób 84,78% zagłosowało w 
Akademickim Centrum Medycyny Morskiej 
i Tropikalnej oraz w obwodzie 59 w Wielkim 
Kacku - 72,57%. Najmniejsza frekwencja 
była w komisji na Oksywiu przy ul. Śmi-
dowicza - 47,55%. W Obwodowej Komisji 
Wyborczej nr 67 (Szkoła Podstawowa nr 
13) przy ul. Halickiej zagłosowała 102-letnia 
gdynianka.

Na PO zagłosowało 54,8% gdynian. Ko-
lejne miejsca zajęli: PiS - 22,84%, Komitet 
Wyborczy Janusza Palikota 10%, SLD - 
7,28%, PJN - 2,82%; PSL - 1,77% i Polska 
Partia Pracy Siepień 80 - 0,5. 

Wyniki wyborów znaleźć można na stro-
nie internetowej PKW: http://pkw.gov.pl/. �

Stowarzyszenie Gdynian Wysiedlonych 
oraz prezydent miasta Gdyni Wojciech 
Szczurek, Instytut Pamięci Narodowej 
- Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Na-
rodowi Polskiemu oraz Stowarzyszenie 
Powiernictwo Polskie z siedzibą w Gdyni 
zapraszają na uroczystości upamiętniające 
bezprawne ograbienie z majątku i wygnanie 
przez Niemców z miasta Gdyni tysięcy jego 
mieszkańców narodowości polskiej. 

W niedzielę, 16 października 2011 r., 
o godz. 12.30 w kościele NSPJ w Gdyni 
rozpocznie się Msza św. w intencji Wypędzo-
nych gdynian - poległych w czasie II wojny, 
zamęczonych przez okupanta niemieckie-
go, cierpiących biedę i prześladowania na 
wygnaniu oraz tych, którzy niedawno od 
nas odeszli.

We wtorek, 18 października 2011 r.                     
o godz. 12.00 na Placu Gdynian Wysie-
dlonych w asyście Kompanii Honorowej 
Marynarki Wojennej nastąpi odczytanie 
aktu erekcyjnego i wmurowanie kamienia 
węgielnego pod Pomnik Gdynian Wysiedlo-
nych przez Okupanta Niemieckiego w latach 
1939 - 1945 a następnie złożenie kwiatów                     
i zapalenie zniczy w miejscu, gdzie jesienią 
1939 r. oczekiwali na transport.  �

Pamięć o wygnańcach

Ze smutkiem żegnamy zmarłego w dniu 7 października 2011 r.

Ś.p.
dr Andrzeja Goldmana

w latach 1990 – 2004 – Skarbnika Miasta Gdyni
wybitnego fachowca, 

którego wysokie kwalifikacje gwarantowały bezpieczeństwo finansowe 
naszego Miasta

i zarazem człowieka wielkiej szlachetności, rozmiłowanego w Gdyni.

Rodzinie i Przyjaciołom składamy wyrazy najgłębszego współczucia 
Przewodniczący Rady Miasta Gdyni                                     Prezydent Gdyni 

          Stanisław Szwabski                                                   w.z. Marek Stępa 

Wybory gdynian

Prezydent Miasta Gdyni informuje, 
że Gmina Miasta Gdyni we współpracy                         
z Agencją Rozwoju Gdyni rozpoczęła 
konsultacje społeczne projektu dokumentu 
pn.: „Zintegrowany Plan Zrównoważo-
nego Rozwoju Obszarów Miasta Gdyni”                   
w zakresie miejskich obiektów kulturalnych, 
obiektów usługowych i handlowych oraz 
działań rewitalizacyjnych (ZIPROM), które 
potrwają do 2.11.2011 r.

Projekt dokumentu dostępny jest na 
stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Gdyni: http://www.gdynia.pl/bip/ 

w zakładce komunikaty oraz wyłożony do 
wglądu w siedzibie Agencji Rozwoju Gdyni 
przy ul. Świętojańskiej 141.

Opinie oraz uwagi do dokumentu można 
składać do 2.11.2011 r. drogą elektroniczną 
na adres e-mail: sekretariat@arg.gdynia.pl 
lub pisemnie w siedzibie Agencji Rozwoju 
Gdyni przy ul. Świętojańskiej 141 w Gdyni 
od poniedziałku do piątku w godz. od 8.00 
do16.00.

Uprawnionymi do udziału w konsultacjach 
społecznych są osoby zamieszkałe na tere-
nie miasta Gdyni. �

Konsultacje społeczne - rozwój miasta

W Święto Edukacji Narodowej

Nauczycielom, Dyrektorom i Wszystkim Pracownikom Gdyńskiej Oświaty 
dziękujemy za odwagę mądrości, cierpliwość, wrażliwość i podejmowanie wyzwań, stawianych przez czas. 

Gratulujemy wszystkich edukacyjnych sukcesów, 
z których Gdynia może być dumna 

i życzymy by wiedza, którą przekazują wychowankom prowadziła do mądrości, a także inspirujących marzeń, 
szlachetnych pomysłów i radości, jaką daje kształtowanie umysłów i dusz wychowanków. 

Prezydent Miasta Gdyni  Wiceprezydent Gdyni 
    Wojciech Szczurek                                                                                                                                               Ewa Łowkiel                                                                             
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20 października 2011 r. o godz. 18.00 
w Klubie Filmowym w Gdyni przy ul. Wa-
szyngtona 1 (obok stoczni Nauta) rozpocznie 
się pokaz filmu dokumentalnego „Pamięć. 
Tajemnice lasów Piaśnicy”. To średniometra-
żowy film dokumentalny z fabularyzowanymi 
inscenizacjami historycznymi opowiadający 
o zbrodniach hitlerowskich na Kaszubach 
na Pomorzu Gdańskim od jesieni 1939 do 
wiosny 1940 roku. Dokument został zreali-
zowany przez Stowarzyszenie Auschwitz 
Memento z inicjatywy i dzięki dotacji celo-
wej Urzędu do Spraw Kombatantów i Osób 
Represjonowanych. Scenariusz: Mirosław 
Krzyszkowski, Dariusz Walusiak, Bogdan 
Wasztyl. Realizacja: Mirosław Krzyszkow-
ski, Dariusz Walusiak.

Dla czytelników „Ratusza” przygotowa-
liśmy 10 zaproszeń na czwartkowy seans. 
Można otrzymać je w Zespole Prasowym 
(pokój 202, al. Marsz Piłsudskiego 52/54)  
w poniedziałek, 17 października, w godz. od 
10.00 do 15.00. �

„Pamięć. Tajemnice 
lasów Piaśnicy” 
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Jak co roku, Związek Nauczycielstwa Pol-
skiego w Gdyni rekomendował do wyróżnie-
nia wielu pracowników gdyńskiej oświaty. 

Medale Komisji Edukacji Narodowej,  
z rekomendacji ZNP, otrzymały:

Alicja Bajduszewska – Zespół Szkół nr 
7; Irena Borodiuk – Szumigalska – Szkoła 

Podstawowa nr 13; Izabela Niezgoda – V 
Liceum Ogólnokształcące; Iwona Olejniczak 
– Zespół Szkół nr 5; Anna Szymanowska 
– Szkoła Podstawowa nr 29; Barbara Wą-
salska – V Liceum Ogólnokształcące; 

Złotą Odznakę ZNP , najwyższe związ-
kowe wyróżnienie, otrzymały: 

Barbara Latocha – Kolegium Miejskie; 
Renata Reszelewska – Szkoła Podstawowa 
nr 17; Elżbieta Zeliasz – SOSW nr 1;

Odznakę za 50. letnią przynależność 
do ZNP otrzymały:

Anna Konieczna; Janina Pęksa; Zofia 
Winikajtys. �

6 października 2011 r. pani Zenobia 
Waszczewska z Gdyni skończyła 107 lat. Z 
tej okazji jubilatkę odwiedził wiceprezydent 
Gdyni Marek Stępa. 

Zenobia Waszczewska urodziła się                   
6 października 1904 r. w Rumunkach Ble-
dzewskich (koło Warszawy). Od 1906 r. 
mieszkała z rodzicami w Sierpcu. 

Ukończyła 3-letnią szkołę podstawową 
oraz 4-letnią Szkołę Żeńską, a w 1924 r. 
Państwową Szkołę Przemysłowo-Handlo-
wą w Płocku. Potem wróciła do rodzinnego 
Sierpca i rozpoczęła pracę w biurze jako 
księgowa w Przedsiębiorstwie Maszyn Rol-
nych „Sierpczanka”. W 1930 r. wyszła za 
mąż. Rok później urodziła córkę. Podczas 
okupacji niemieckiej mieszkała w Sierpcu. 
Przymusowo pracowała u Niemców, a mąż 
więziony był w obozach. Po okupacji praco-
wała w Inspektoracie Szkolnym w Sierpcu. 

W 1960 r. zmarł jej mąż, a pani Zenobia 
przeprowadziła się do córki w Gdyni, gdzie 
podjęła pracę i doczekała emerytury. �

Pani Zenobia ma 107 lat!
Rok temu rozpoczęła się budowa nowej 

części Pomorskiego Parku Naukowo - Tech-
nologicznego w Gdyni - polskiej Doliny Krze-
mowej. 8 października 2010 roku kamień 
węgielny (krzemień pasiasty) wmurowali 
prezydent Gdyni Wojciech Szczurek, wi-
ceprezydent Michał Guć i Przewodniczący 
Parlamentu Europejskiego, Honorowy Oby-
watel Gdyni - Jerzy Buzek.

Powierzchnia całkowita parkowych 
budynków w 2012 roku wyniesie w sumie 
76 347,41 m²; czyli blisko o 1/5 więcej niż 
powierzchnia paryskiego Luwru. Dotychczas 
na budowie PPNT wykorzystano tyle stali, ile 
przy budowie połowy wieży Eiffla. 

Zainteresowanie firm ulokowaniem w 
PPNT swojego biznesu jest ogromne. Od 
czerwca tego roku, od kiedy ogłoszono 
rekrutację do nowej części Parku, zgła-
szają się pomysłodawcy  wielu nowych, 
a niekiedy i rewolucyjnych rozwiązań jak 
np. NeurON spółki ARound, wynalazek do 
sterowania urządzeniami elektronicznymi 

za pomocą myśli, emocji lub mimiki. Jeżeli 
dzisiaj przyjętoby do realizacji wszystkie 
zgłoszone projekty, powierzchnia w nowym 
Parku byłaby zajęta w całości. Dla miasta                              
i regionu to bardzo dobre prognozy - Gdynia 
oferuje przedsiębiorcom doskonałe warunki 
do rozwoju, ale także dla rozwoju innowacji 
społecznych i designu. PPNT udowadnia, że 
design to nie tylko luksusowe produkty, za-
projektowane przez znanych projektantów, 
ale także długofalowe myślenie projektowe, 
kreujące innowacyjność oraz nowoczesne                
i ergonomiczne produkty.

W nowym PPNT będzie mogło praco-
wać ok. 300 firm. Także Centrum Nauki 
EXPERYMENT będzie miało nową siedzibę                           
i powierzchnię ok. 3500 m. kw.

Obecne moduły PPNT to: ICT; Inżynie-
ria, automatyka, robotyka; Biotechnologia; 
Innowacje społeczne; Design; Ochrona 
środowiska; Multimedia.

Jak przystąpić do PPNT można dowie-
dzieć się na stronie: www.ppnt.gdynia.pl. �

Nowa Krzemowa Dolina rośnie w oczach

Medale Komisji Edukacji Narodowej:
Alicja Bach – SP 29; Anna Baczyńska 

– ZSS 17; Maria Banasik - IV LO; Teresa 
Bednarowicz - SP 6; Dorota Cegielska – VI 
LO; Lilla Cekała - P-le 7; Krystyna Cichocka  
– ZSB; Lilianna Czaplińska - SP 17; Marzen-
na Dębek - TT; Ewa Domrazek - ZSH-G; 
Bogumiła Dybowska - ZSO 5; Joanna Dżus 
– SP 33; Barbara Foltyn - IV LO; Katarzyna 
Gardocka – Przedszkole 48; Hanna Gowo-
rowska-Adamska – ZSO 1; Barbara Grądzka 
- SP 21; Elżbieta Gruchała – ZSS 17; Roman 
Grycewicz - ZSCHiE; Joanna Grzesińska 
- ZS 6; Michał Gużyński - ZS15; Dorota 
Haase - SP 40; Grzegorz Henicz - ZSO 1; 
Dorota Interewicz - I ALO; Anna Jabłońska 
- SP 28;  Katarzyna Jagoda – SP 40; Lidia 
Jarosz - ZSO 2; Jolanta Kasperek-Sut 
- ZSO 6; Barbara Irena Katulska ZWE nr 
1; Maciej Kazanowski - TT; Tomasz Kąkol 
- ZSA-E; Anna Kozłowska - Przedszkole 9; 
Barbara Kupiec – SP 33; Ewa Kwiatkowska 
– ZS 7; Dariusz Lunkowski – SP 28; Moni-
ka Małyszko - ZS 15; Izabela Mańkowska 
– SP 6; Aleksandra Anna Matysiak – ZSO 
1; Teresa Mądrzejewska – KM CKU; Beata 
Miętus – P-le 7; Mariola Mikucka – PPP 2; 
Hanna Nowak - SP 20; Małgorzata Nowak 
- ZS 13; Urszula Olesiejuk – SP 33; Renata 
Opalińska - SP 23; Mariola Parat-Lipińska 
– P-le 46 „ Jaś i Małgosia; Iwona Paterska 
- SP 33; Andrzej Pawełko – PPP 2; Renata 
Maria Pawlak – ZWE nr 1; Mariola Pega 
– Przedszkole 25; Ewa Piątek – ZSO 5; 
Elżbieta Piskorz – SOSW 2; Maria Pontikou 
– IX LO; Ewa Rauch- ZS 13; Dorota Redzik 
– ZS10; Elżbieta Renke – ZS 10; Danuta 
Alicja Sadaj – ZSO 1; Małgorzata Smolak 
– VI LO; Grażyna Sobiech – ZS 7; Elżbieta 
Maria Spychała - Gim. 4; Danuta Styk - ZS 
7; Krystyna Szczęśniak – Gim. 11; Anna 
Szydłowska - IV LO; Ewa Śliwińska - VI 
LO; Joanna Romana Śmierzchalska - ZSO 
1; Agata Taźbierska - ZSO 1; Wiktoria To-
polewska - VI LO; Sylwia Westphal - ZSO 
2; Bożena Wierczińska - SP 17; Zdzisława 
Wilczewska – SP 29; Sławomir Wiśniewski 

–ZS 6; Barbara Witkowska - SP 28; Krystyna 
Witkowska - ZS10; Jacek Wolan – ZSE.; 
Renata Wolińska - SP 18; Beata Wróbel 
– SP 28; Barbara Zaborowska- Przedszko-
le 29; Alina Zielińska - Gim. 4; Magdalena 
Zmorzyńska - ZS 7; 

Nagrody Ministra Edukacji Narodo-
wej:

Jolanta Kruk – Przedszkole 48; Joanna 
Pawlenko – Przedszkole 7.

Nagrody Pomorskiego Kuratora 
Oświaty:

Andrzej Barczak - SP 18; Krystyna 
Berbeć - Kamińska - Gim.4; Marzena Ko-
rzeniewska-ZS 14; Krystyna Parnawska 
– SP 17; Krystyna Anna Rutyńska - VI LO; 
Jadwiga Wójtowicz-Paciorek - SOSW 2; 
Kazimiera Zaród - ZSO 2; Anna Ziemann- 
MDK; Małgorzata Ziętkiewicz - Przedszkole 
27 „Malutkowo”.

Nagrody Prezydenta Miasta Gdyni:
Alicja Adamczyk V LO; Marzena Adamska 

- ZS 5; Barbara Ambroziak- Przedszkole 22; 
Jerzy Ambroży - ZSU; Ewa Andrzejewska 
- SP 6; Mariola Basińska – Przedszkole 9; 
Anna Bielińska – SP13; Lucyna Bisewska - 
Przedszkole 11 „Pod Kasztanami”; Jadwiga 
Bogusławska - PPP 3; Beata Brzozowska 
– SP 35; Daniela Budzińska- Przedszkole 
31; Regina Bzyl – SP 16;Łucja Chaberek- 
Gim. 4; Paweł Cieślik – SP 10; Barbara 
Danowska – SOSW 1; Anna Daruk - SP 34 
z Oddziałami Integracyjnymi; Sabina Dawi-
dowska - SP 39; Marian Deręgowski ZSCHi 
E; Jolanta Drelicharz - ZS 14; Bogumiła Dy-
bowska - ZSO 5; Joanna Dziwińska - SP 26; 
Barbara Foltyn - IVLO; Małgorzata Frącek 
- Gim. 11; Jolanta Gabor - Przedszkole 32 
„Cisowiaczki”; Maria Głogowska  – SP 23; 
Andrzej Gogola - ZS 13; Maria Goitowska 
- ZS 6; Joanna Grzesińska - ZS 6; Roman 
Grycewicz - ZSCHiE; Irena Gulbińska - Ły-
sik - PPP 2 Dorota Haase - SP 40; Regina 
Hetak - SP 23; Violetta Ilnicka - Przedszkole 

8 „Pluszowy Misiaczek”; Anna Jankowicz 
- Przedszkole 44; Lidia Kalinowska-Gim. 
2; Gabriela Karasiewicz - Przedszkole 26 
„Bajkowa Kraina”; Iwona Kitowska - Przed-
szkole14; Anna Hopcia-ZSH-G; Tomasz 
Kąkol – ZSA-E; Marzenna Klimkowska - VI 
LO; Anna Klusek-Hunsdorff - XLO; Iwona 
Kłos - ZSE; Irena Komorowska -V LO; Ro-
zalia Konkiel - ZSS17; Wiesław Kosakowski 
- ZSO1; Michał Koss - ZSO1; Bogdan Kosz 
– TT; Waldemar Kotowski - ZSO1; Jan Ko-
walczyk- S. Muz. I i II st. Anna Kozłowska 
– Przedszkole 9; Iwona Krumholc-SOSW 2; 
Aleksander Kuźmin- ZS 9; Barbara Latocha 
– KM CKU; Elżbieta Łysakowska - ZSO 4; 
Jolanta Majda – VI LO; Danuta Maliszew-
ska - Gim.11; Anna Marlewska - ZSA - E; 
Jolanta Matulewicz - SP 13; Beata Miętus 
– Przedszkole 7; Bogusław Moszczyński 
- SP33; Iwona Olejniczak - ZS 15; Jolanta 
Orent - Przedszkole 28; Joanna Pawlenko 
- Przedszkole 7; Jolanta Płaczek - Przed-
szkole 13; Irena Piotrowska - ZWE 1; Iwona 
Piwowarczyk - Przedszkole 32 „Cisowiacz-
ki”; Magdalena Piwowarska - X LO; Marek 
Prusak - ZSSO; Anna Puczydłowska - SP 
16; Krystyna Romanowska - SP 37; Anna 
Roszko-Cnota - SP 29; Mirosław Salamądry-
ZSSO; Małgorzata Schmidt - ZS 10; Barbara 
Smużyńska - Przedszkole 23; Maria Stani-
szewska - SP 21; Iwona Stankiewicz - ZSO 
1; Irena Stawicka - ZSRZiH; Marzena Stec 
- SP 33; Grażyna Steinke - SP 29; Wiesława 
Strugała - TT; Teresa Suplicka – ZS15; Irena 
Szafranek - ZSM; Magdalena Szczęch - I 
ALO; Krystyna Szczęśniak - Gim. 11; Ha-
lina Szubartowicz - SP 39; Jolanta Szulga 
- S Schr. Mł.; Dorota Szymańska – Gim. 
3; Ewaryst Tawkin ZS 5; Małgorzata Turyn 
- IV LO; Aleksandra Urla - SP 17; Wojciech 
Wieczerzycki - ZSO4; Renata Wolińska - SP 
18; Ewa Wołowska - Gim. 1; Elżbieta Wójcik 
- GODN; Bogdan Zajdziński - ZS 15; Jolanta 
Ewa Zawadzka - ZS 14; Krystyna Zdunek 
- ZSS 17; Monika Żołądkowska -  SP 17. �

Dzień Edukacji Narodowej
Oto lista laureatów, którzy swoje wyróżnienia odbiorą 14 października w Dniu Edukacji Narodowej:
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Zapraszamy na kolejne spotkanie autor-
skie z cyklu „WITRYNA EMIGRACJI”. 

W środę, 19 października 2011 r., w sie-
dzibie Miejskiej Informacji w Gdyni (godz. 
17.00), gościć będziemy red. Barbarę 
Szczepułę – gdańską dziennikarkę, repor-
tażystkę, autorkę książki: „Długa Podróż 
Poślubna” Polacy za granicą – historie 
prawdziwe. 

Autorka odnalazła ludzi, którzy jako dzieci 
przez Sybir trafili po wojnie do Nowej Zelandii 
i tam już zostali na zawsze. Spotkała Pola-
ków, którzy od pokoleń mieszkają w Baku, 
Erewaniu, Wilnie, Lwowie, Daugavpils, czyli 
Dyneburgu na Łotwie albo w polskiej wsi 
w Rumunii. W „Długiej podróży poślubnej” 

można też przeczytać o Polkach, które na 
studiach w Polsce poznały Palestyńczyków, 
Kurdów i Jordańczyków, wyszły za nich za 
mąż i wyjechały na Bliski Wschód. Barbara 
Szczepuła opisuje w swoich znakomitych 
reportażach nie tylko polskich lekarzy, 
którzy leczą szejków w Arabii Saudyjskiej, 
architektów projektujących rezydencje                            
w Wielkiej Brytanii, inżynierów - budowni-
czych sztucznych wysp w Dubaju, milione-
rów z Doliny Krzemowej i Australii. Są tu też 
kobiety, które zmieniają pampersy starusz-
kom oraz dziewczyny i chłopcy pracujący na 
zmywakach. Opowieści często przejmujące, 
czasem zabawne, zawsze pisane są z wielką 
życzliwością dla ludzi. �

Witryna emigracji - kolejna odsłona

Na stronie internetowej www.2wojna.gdy-
nia.pl opublikowane zostały w ub. miesiącu: 
„Lista strat osobowych Gdyni - aktualizacja 
nr 19” oraz „Lista żołnierzy Sił Zbrojnych RP 
- stałych mieszkańców Gdyni - poległych lub 
zmarłych z powodu ran - aktualizacja nr 8”.

Wszelkie informacje, służące przygoto-
waniu kolejnej aktualizacji informacji, udo-

stępnianych na stronie internetowej projektu, 
(planowanej na m-c marzec 2012) prosimy 
kierować do:

Urząd Miasta Gdyni - Biuro Rozwoju Mia-
sta (Kancelaria), wzgl.: tel. 58 668 21 11, fax 
58 668 21 12  - lub pocztą elektroniczną na 
adres: r.toczek@gdynia.pl. �

Projekt edukacyjny                                            
„Miasto Gdynia w okresie II Wojny Światowej”

16 października 2011 r. o godz. 12.00              
w Klubie Marynarki Wojennej Riwiera, ul. Za-
wiszy Czarnego 1 rozpocznie się spotkanie 
z Jerzym Gruzą - wybitną postacią polskiej 
kultury: reżyserem, prozaikiem.

Okazją do spotkania jest dyskusja na 
temat książki „Stolik”. 

Na spotkania wstęp wolny. �

Już po raz drugi gdyński Adventure Park 
organizuje festiwal przygody pod hasłem 
Gdynia Adventure Days. To wyjątkowa 
impreza - połączenie zawodów, pokazów             
i prezentacji - podczas której można po-
dziwiać, obserwować a nawet wziąć udział            
w kilkunastu różnorodnych konkurencjach. 

W roku 2011 Adventure Days, wypełni 
dwa kolejne weekendy października – 15             
i 16 oraz 22 i 23. Program imprezy: 

15 października, sobota:
godz. 10.00 – 15.00 - turniej strzelecki 

HFT;
od godz. 10.00 - slope style;
od godz. 10.00 - zawody instruktorów 

parków linowych;
od godz. 14.00 - loty balonem Baloon 

Charter;
16 października, niedziela:
godz. 10.00 - 15.00 - zawody strzeleckie 

Silhuette;
od godz. 10.00 - amatorski turniej pa-

intball;
godz. 13.00 - Nordic walking Adventure 

tour;

godz. 12.00 - otwarcie szlaku domków 
na drzewach; 

od godz. 12.00 prezentacje filmowe                  
i fotograficzne.

22 października, sobota: 
od godz. 10.00 - próby specjalne trasek 

off-road + quady przeprawowe;
godz. 11.00 – amatorskie zawody wspi-

naczkowe.
23 października, niedziela:
od godz. 10.00 – pokazy, turniej ASG;
od godz. 10.00 – trening strzelania tak-

tycznego i zawody Tor Komandosa;
godz. 11.00 – destruction derby – spraw-

dzimy jak osobowe samochody radzą sobie 
z terenowym torem;

godz. 12.00 – otwarte mistrzostwa                    
w Biegu z Jajem;

od godz. 11.00 – prezentacje filmowe                 
i fotograficzne.

Adventure Days jest imprezą otwartą dla 
kibiców, pasjonatów i uczestników. 

Więcej informacji na www.adventurepark.
pl. Kontakt: biuro@adventurepark.pl, tel. 600 
263 500. �

Przygodowo i ekstremalnie w Adventure Parku

Jerzy Gruza w Riwierze

JednymAutem.pl - to akcja, która ma 
na celu zachęcenie osób podróżujących 
samochodem do pracy, do poszukiwania 
współpasażerów. Wystartowała 20 września 
2011 r. a przygotowali ją dziennikarze portalu 
Trójmiasto. 

Na stronie portalu ukazał się tekst i film 
– sonda, wśród kierowców na temat tej  
inicjatywy: http://www.trojmiasto.pl/wiadomo-
sci/Kierunek-praca-Tak-Chetnie-podwioze-
n52090.html.

Zachęcamy do zaglądania na stronę inter-
netową: http://jednymautem.pl/. Znaleźć tam 
można kilkadziesiąt ofert, osób, które chcą 
wspólnie podróżować. Każdy może także 
dodać swoją ofertę.  �

JednymAutem.pl

Teatr Miejski im. Witolda Gombrowicza           
w Gdyni, ul. Bema 26, www.tea-tralna.pl, tel: 
666 553 553 zaprasza: 

14.10.2011 r. godz. 22.00 z cyklu „TE-
ATRALNA NOCĄ” (wstęp wolny).

Teatalna nocą to miejsce, gdzie dobra, 
grana na żywo muzyka zachęca do towa-
rzyskich spotkań przy stoliku, gdzie możesz 
swobodnie rozmawiać i delektować się tym, 
co oferuje na scenie DJ. To propozycja dla 
wszystkich tych, którym marzy się sobotni 
wieczór przy drinku lub butelce wina, w 
doborowym towarzystwie i wybornej mu-

zyce. Teatralna gościć będzie DJ-i oraz 
muzyków tworzących przeróżne odmiany 
klubowych dźwięków. Udowodnią oni, że 
muzyka rozrywkowa to prawdziwa sztuka. 
Ta zaś, podobnie jak wino, herbata, kawa i 
wszystko inne, poddana może być w stylowy 
i przyjemny sposób. Przywołujemy dawne 
kawiarniane tradycje podane w nowocze-
snym klubowym stylu.

16.10.2011 r. godz. 10.00 z cyklu „PO-
RANKI TEATRALNE DLA DZIECI” Teatr 
KLAPA „Słowik” (wstęp 10 zł).

16.10.2011 r. godz. 16.00 z cyklu 

Warto przyjść do „TEA-TRALNEJ”

„GDYNIA BOOK CLUB” Ośrodek Badań 
Latynoamerykańskich i twórczość Vargasa 
Llosy (wstęp wolny).

17.10.2011 r. godz. 20.30 z cyklu 
„MUZYKA W TEATRZE” Teatralna Jam 
Session – Przemek Dyakowski (wstęp 10 
zł). �

Prezydent Gdyni Wojciech Szczurek, 
Stowarzyszenie Amazonek Gdyńskich za-
praszają na „MARSZ RÓŻOWEJ WSTĄŻ-
KI” z udziałem Reprezentacyjnej Orkiestry 
Marynarki Wojennej RP, 15 października               
2011 r. w sobotę o godz. 12.00. 

Wymarsz spod Teatru Miejskiego im. 

W. Gombrowicza, ul. Bema 26, następnie 
przejście ulicą Świętojańską na Skwer 
Kościuszki. 

Na zakończenie odbędzie się spotkanie 
uczestników marszu w klubie Marynarki Wo-
jennej „Kotiwca”, Bulwar Nadmorski 40/1. �

Marsz życia i nadziei Kamień węgielny             
pod centrum onkologii

Gdyńskie Centrum Onkologii gotowe bę-
dzie we wrześniu 2013 roku. 5 października 
2011 r. odbyła się uroczystość wmurowania 
kamienia węgielnego pod nowy budynek. 

Inwestycja warta jest 61 mln zł., 66% 
kosztów pokryją środki unijne, resztę dadzą 
władze Gdyni i województwa pomorskiego. 

W budynku o powierzchni 6 tys. m² będzie 
pięć sal operacyjnych, osiem stanowisk 
nadzoru medycznego oraz oddziały gine-
kologii i chirurgii onkologicznej z 63 łóżkami 
dla pacjentów. Będze także można uzyskać 
pomoc psychologiczną. 

Skróci się również czas oczekiwania 
na zabieg: z 23 do 13 dni przy chirurgii 
onkologicznej oraz z 28 do 14 w przypadku 
ginekologii onkologicznej.  �

W dniach 4 - 6 października 2011 r. Gdynia 
uczestniczyła w Międzynarodowych Targach 
Inwestycji i Nieruchomości Komercyjnych 
EXPO REAL 2011 w Monachium. To jedno z 
najważniejszych wydarzeń branżowych. 

To znakomita okazja do zaprezentowania 
potencjału rozwojowego Gdyni i przycią-
gnięcia strategicznych inwestorów. Gdynia 
przygotowała Folder Inwestycyjny, który 
zawiera najciekawszą i najatrakcyjniejszą 
ofertę nieruchomości Gminy, a także jej part-
nerów: Dalmor SA, Pomorskiej Specjalnej 
Strefy Ekonomicznej Sp. z o.o., Stoczni Re-
montowej Nauta SA oraz Zarządu Morskiego 
Portu Gdynia SA.

 Gdynia prezentowała ofertę wraz                    
z Gdańskiem, Sopotem, Pruszczem Gdań-
skim i Słupskiem. 

Koszt udziału Gdyni to 24 600 zł brutto.  �

Gdynia w Monachium



„Ratusz” – Informator Rady i Prezydenta Miasta – Nr 1023	 Gdynia, 14 października 2011 r. - 20 października 2011 r. 

�	 „Ratusz” wydrukowano na papierze ekologicznym bezchlorowym

Rada Dzielnicy Babie Doły, ul. Zielona 53, bu-
dynek SSP nr 28, informuje, że biuro rady czynne 
jest w poniedziałek w godz. 15.00 - 19.00, środa  
w godz. 10.00 - 15.00, czwartek 10.00 - 15.00. Dy-
żury radnych dzielnicy w każdy poniedziałek mie-
siąca w godz.18.00 - 19.00. Radny Miasta Kamil 
Góral dyżuruje w pierwszy poniedziałek miesiąca 
w godz.18.00 - 19.00. Dyżur pełni także w każdy 
poniedziałek miesiąca funkcjonariusz Policji oraz 
w pierwszy poniedziałek miesiąca funkcjonariusz 
Straży Miejskiej. Adres e-mail: rada.babiedoly@
gdynia.pl telefon: 58 665 84 14.

***
Rada Dzielnicy Chylonia, ul. Morska 192 

(budynek Szkoły Podstawowej nr 10), informuje, 
iż biuro rady czynne jest w poniedziałki i czwartki            
w godz. 8.00 - 12.00, środy 12.00 - 18.00. Dyżury 
radnych dzielnicy w każdą środę w godz. 17.00 
- 18.00: 19.10 - Szymon Pałubicki, 26.10 - Sta-
nisław Skłodowski. 19.10 w godz. 17.00 - 18.00 
dyżurować będą funkcjonariusze Straży Miejskiej. 
Dyżur Radnej Miasta Ewy Krym - czwarty  wtorek 
miesiąca 16.30 - 17.30 w Szkole Podstawowej nr 
40 ul. Rozewska 33, I piętro, sala nr 27.

***
Rada Dzielnicy Cisowa zaprasza do siedziby 

rady ul. Lniana 19, tel. 58 664 35 51, e-mail:rada.
cisowa@gdynia.pl, na dyżury radnych dzielnicy w 
każdy czwartek w godz.17.00 - 18.00. W czwarty 
czwartek miesiąca w godz.18.00 - 19.00 dyżuruje 
przewodniczący rady Jerzy Drela. Ponadto w 
każdy trzeci czwartek miesiąca w godz.17.00 
- 18.00 dyżurują funkcjonariusze Policji i Straży 
Miejskiej. W każdą pierwszą środę miesiąca w 
godz.17.00 - 18.00 można skorzystać z bezpłatnej 
porady prawnika z Biura Porad Obywatelskich. 
W biurze dyżurują także radni miasta: w każdą 
pierwszą środę miesiąca w godz.: 18.00 - 19.00 
Łukasz Cichowski. Natomiast w każdą drugą 
środę miesiąca w godz.: 18.15 - 19.00 dyżuruje 
radny Marcin Horała. Więcej informacji na: www.
gdynia-cisowa.info 

***
Rada Dzielnicy Chwarzno-Wiczlino zapra-

sza mieszkańców do kontaktu na e-mail: rada.
chwarzno@gdynia.pl i na stronę internetową:
www.chwarznowiczlino.miasto.gdynia.pl oraz 
www.gdynia-chwarznowiczlino.info. Biuro Rady 
Dzielnicy Chwarzno-Wiczlino czynne we wtorki, 
środy, czwartki od godz.15.30 do 20.00. W każdą 
środę dyżur radnego dzielnicy: 19.10 - Leszek 
Wicikowski. W pierwszą i drugą środę miesiąca 
od godz. 17.00 do 18.00 dyżuruje Andrzej Kie-
szek radny Miasta Gdyni, a w trzecią albo czwartą 
środę każdego miesiąca od godz. 17.00 do 18.00 
dyżur pełni rewirowy Straży Miejskiej Jarosław 
Kleina. Bezpłatne porady prawne będzie można 
uzyskać na dyżurach przedstawicieli Biura Porad 
Obywatelskich w każdą drugą środę miesiąca od 
17.00 do 19.00. 

***
Rada Dzielnicy Dąbrowa informuje, że dyżury 

radnych odbywają się w pierwsze poniedziałki 
miesiąca w godz. 17.30 - 18.30, tel. 58 629 85 
66, e-mail rada.dabrowa@gdynia.pl.

***
Rada Dzielnicy Działki Leśne zaprasza miesz-

kańców na dyżury radnych w środy w godz. 17.00 
- 18.00 do biura przy ul. Witomińskiej 8. Harmono-
gram dyżurów 19.10 - Kazimierz Jarysz, 26.10 
- Wojciech Jankowski.

***
Rada Dzielnicy Grabówek zaprasza mieszkań-

ców do siedziby rady w Szkole Podstawowej nr 17 
przy ul. Grabowo 12 na dyżury  radnych w każdy 
czwartek w godz. 17.00 -18.00. Harmonogram 
dyżurów: 20.10 - Michał Szafrański, 27.10 - Ze-
non Roda, 3.11 - Edyta Sieracka – Zięba, 10.11 
- Rafał Daniluk, 17.11 - Ewa Kusio, 24.11 - Karol 
Szotyński, 1.12 - Rafał Daniluk, 8.12 - Henryk 
Celuch. W każdy 2 czwartek miesiąca w godz. 
17.00 - 18.00 dyżur pełnią funkcjonariusze Straży 
Miejskiej i Policji. Ponadto w każdy 1 czwartek 
miesiąca w godz. 17.00 – 18.00 bezpłatnych porad 
prawnych udzielają prawnicy z BPO.

***
Rada Dzielnicy Kamienna Góra informuje 

mieszkańców, że zostały wznowione dyżury 
radnych w biurze Rady przy al. Marsz. Piłsudskie-
go. Dyżury odbywają się w każdy poniedziałek                  
w godz.17.00 - 18.00. W pierwszy poniedziałek 
miesiąca dyżuruje przewodniczący M. Bodziński  
i rewirowy Straży Miejskiej Z. Augustynowicz. 

***
Rada Dzielnicy Karwiny zaprasza mieszkań-

ców dzielnicy na dyżury do siedziby rady, ul. 
Staffa 10. 17.10 - Henryka Neubauer, 24.10 
- Aleksandra Murakowska, 31.10 - Ireneusz 
Martyn. Dyżury pełnione są w siedzibie rady w 
godzinach od 18.00 do 19.00.

***
Rada Dzielnicy Leszczynki informuje, że radni 

dzielnicy pełnią dyżury w siedzibie Rady przy ul. 
Morskiej 186 w budynku IV LO w każdy czwartek 
m-ca w godz. 17.00 - 18.00: 3.11- Marcin Goyke, 
10.11 - wiceprzewodnicząca ZD Ewa Bałdyga, 
17.11 -  Stefan Barwik, 24.11- Grażyna Gąsio-
rek, 1.12 - Ireneusz Drapaluk, 8.12 - Artur Beń, 
15.12 - Marek Zieliński. Ponadto w każdy trzeci 
czwartek m-ca w godz.17.00 - 18.00 dyżur pełnią 
funkcjonariusze Straży Miejskiej.

***
Rada Dzielnicy Mały Kack informuje, że biuro 

Rady mieszczące się w Szkole Podstawowej nr 
13 przy ul. Halickiej 8 czynne jest w poniedziałki 
i środy w godz. 10.00 - 17.00. Kontakt mailowy: 
rada.malykack@gdynia.pl. Strona internetowa, na 
której znajdują się wszystkie aktualne wiadomości 
- www.malykack.miasto.gdynia.pl. Dyżury radnych 
dzielnicy, przedstawicieli Straży Miejskiej i Policji 
odbywają się w każdy pierwszy wtorek miesiąca w 
godz. 17.00 - 18.00 w biurze Rady Dzielnicy.

***
Biuro Rady Dzielnicy Obłuże mieszczące się 

przy ul. Podgórskiej 148 /budynek Robotniczej 
Spółdzielni Mieszkaniowej/ czynne jest w po-
niedziałek w godz.14.00 - 20.00, wtorek i środa 
w godz. 11.00 - 15.00. Telefon: 58 665 50 00. 
Adres e-mail: rada.obluze@gdynia.pl. Zaprasza-
my mieszkańców na dyżury radnych dzielnicy 
i miasta Gdyni w każdy poniedziałek miesiąca 
w godz. 18.00 - 19.00. Harmonogram dyżurów: 
17.10 - Grażyna Sajchta, 24.10 -przewodniczący 
Zarządu Dzielnicy Wojciech Lipiński. Dyżury 
radnych miasta: III poniedziałek m-ca tj. 17.10 
- Jarosław Kłodziński. 

***
Biuro Rady Dzielnicy Oksywie mieszczące 

się przy ul. Godebskiego 8 /SP nr 33/ czynne jest 
w poniedziałek w godz. 8.00 - 12.00, wtorek w 
godz. 14.00 - 18.00, środa w godz. 8.00 - 12.00. 
Telefon: 58 625 32 95. Adres e-mail: rada.oksy-
wie@gdynia.pl. Dyżur radnych dzielnicy w każdy 
wtorek w godz. 17.00 - 19.00. Dyżur Radnej 
Miasta Gdyni Beaty Łęgowskiej w każdy wtorek 
w godz. 17.00 - 18.00. Rada Dzielnicy Oksywie 
informuje, że w każdy pierwszy wtorek miesiąca 
w godzinach 17.00 - 18.30 dyżur pełnić będą 
pracownicy Biura Porad Obywatelskich, którzy 
będą udzielać bezpłatnych porad prawnych 
mieszkańcom dzielnicy.

***
Rada Dzielnicy Orłowo informuje, że biuro 

Rady mieszczące się w Szkole Podstawowej nr 
8 przy ul.Orłowskiej 27 czynne jest we wtorki w 
godz. 11.00 – 18.00 i w czwartki w godz. 8.00 
– 15.00. Telefon: 58 664 92 75. Adres e-mail: rada.
orlowo@gdynia.pl. Zapraszamy także na stronę 
internetową: www.gdynia-orlowo.info. W każdy 
czwartek miesiąca w godz. 17.00 – 18.00 radni 
dzielnicy pełnią dyżury w biurze Rady, i tak: 20.10. 
Jadwiga Kubiak i Michał Podkowski, 27.10. 
Małgorzata Ważny, a w każdy ostatni czwartek 
miesiąca w godz. 17.00 – 18.00 dyżurują także 
funkcjonariusze Policji i Straży Miejskiej.

***
Rada Dzielnicy Pogórze informuje, że biuro 

Rady z siedzibą w Zespole Szkół nr 11 przy ul. 
Porębskiego 21, tel. 58 665 70 64, czynne jest 
w poniedziałek i środę w godz. 15.00 - 20.00 
oraz w czwartek w godz. 8.00 - 12.00. Kontakt                           
z radnymi za pośrednictwem adresu e-mail: rada.
pogorze@gdynia.pl. W pierwszą środę miesiąca w 
godz.18.00 - 19.00 dyżur pełni radna Miasta Gdyni 
Mirosława Król. Radny Miasta Kamil Góral 
dyżuruje w drugą środę miesiąca w godz. 18.00 
- 19.00. W każdą środę w godz.18.00 - 19.00 
dyżur pełni radny dzielnicy oraz funkcjonariusze 
Policji i Straży Miejskiej. 26.10 dyżur pełnić będzie 
wiceprzewodniczący Andrzej Wojewoda, 19.10 
- Krystyn Barlikowski, Antoni Szymański.

***
Rada Dzielnicy Pustki Cisowskie - Demptowo 

zaprasza w godz. 17.00 - 18.00 na dyżury radnych 
dzielnicy w biurze przy ul. Czeremchowej 1 pok. nr 
39, tel. 58 664 56 21. I tak: 19.10 - Iwona Broda, 

26.10 - Grażyna Czerwińska. W II środę m-ca w 
godz. 15.30 - 16.30 dyżur pełni radny miasta Mar-
cin Horała, w III środę m-ca w godz. 17.00 - 18.00 
dyżur pełni radny miasta Łukasz Cichowski. 
Funkcjonariusze Policji i Straży Miejskiej dyżur 
pełnią w II środę m-ca w godz. 17.00 - 18.00.

***
Biuro Rady Dzielnicy Redłowo z siedzibą w SP 

nr 34 ul. Cylkowskiego 5, czynne: poniedziałek, 
godz. 10.00 - 14.00, środa, godz. 10.00 - 15.00, 
czwartek, godz. 13.00 - 18.00. Członkowie Za-
rządu Dzielnicy dyżurują w poniedziałki w godz. 
18.00 - 19.00: I poniedziałek miesiąca - Rado-
sław Maślak - wiceprzewodniczący Zarządu, II 
poniedziałek miesiąca - Bożenna Szymańska 
- przewodnicząca Zarządu, IV poniedziałek mie-
siąca - Szymon Jaros - wiceprzewodniczący. 
Radni dzielnicy dyżurują w czwartki w godz. 
17.00 - 18.00: 20.10 - Edward Dranikowski.                     
W III poniedziałek miesiąca w siedzibie Rady w 
godz. 17.30 - 18.30 dyżur pełni radna Miasta Jo-
anna Chacuk. W I środę miesiąca w godz. 11.00 
- 13.00 w Biurze Rady dyżuruje przedstawiciel 
Straży Miejskie. Rada Dzielnicy Redłowo posiada 
stronę internetową: www.gdynia-redlowo.info.pl 
oraz adres e-mail: rada.redlowo@gdynia.pl.

***
Rada Dzielnicy Śródmieście informuje, że 

zostały wznowione dyżury radnych dzielnicy. 
Dyżury jak zwykle odbywają się w czwartki                                   
w godz.17.00 - 19.00 w biurze Rady przy ul. Jana 
z Kolna 5, w Szkole Podstawowej nr 21 (tel. 58 
661 90 68). W najbliższym czasie dyżury pełnią: 
20.10 - Urszula Pronobis. W każdy drugi czwar-
tek miesiąca zapraszamy na dyżury strażników 
miejskich. Rada Dzielnicy Śródmieście zaprasza 
do odwiedzenia strony internetowej rady: www.
srodmiescie.miasto.gdynia.pl oraz kontaktowanie 
się z radą poprzez adres e-mail: rada.srodmie-
scie@gdynia.pl.

***
Rada Dzielnicy Wielki Kack informuje, że Radni 

Dzielnicy pełnią dyżur w biurze rady w Szkole 
Podstawowej nr 20 przy ul. Starodworcowej 36, 
w każdą środę miesiąca w godz. 17.00 - 18.00, 
tel. 58 629 44 03. 

***
Rada Dzielnicy Witomino - Leśniczówka 

zaprasza mieszkańców dzielnicy do kontaktu 
e-mailowego: rada.wit.lesniczowka@gdynia.pl, 
telefonicznego: 58 624 75 55, lub osobistego ul. 
II MPS 9 w każdy wtorek i czwartek w godz. 16.00 
- 18.00. W każdy II wtorek miesiąca dyżury pełnią: 
Joanna Zielińska - radna Miasta Gdyni, w godz. 
17.30 - 18.30, Paweł Brutel - radny Miasta Gdyni, 
w godz. 18.00 - 19.00.  Dyżury radnych Dzielnicy 
Witomino - Leśniczówka: Krzysztof Goliasz 
- Przewodniczący Rady Dzielnicy, II wtorek mie-
siąca, w godz. 17.00 - 18.00, Gustaw Bijowski 
- Przewodniczący Komisji ds. Infrastruktury,                
I poniedziałek miesiąca, w godz. 17.00 - 18.00, 
Paweł Jażdżewski, ostatnia środa miesiąca,                  
w godz. 17 - 18.00. W każdy III czwartek miesiąca 
dyżur pełnił będzie prawnik z Biura Porad Obywa-
telskich, zapraszamy mieszkańców do korzystania 
z bezpłatnych porad prawnych.

***
Rada Dzielnicy Witomino-Radiostacja, ul. Nar-

cyzowa 6 (budynek I ALO) informuje, że biuro rady 
czynne jest w każdy wtorek w godz. 11.00 - 18.00 
i w każdą środę w godz. 9.00 - 16.00, tel. 58 624 
66 87, e-mail: rada.wit.radiostacja@gdynia.pl.  
W każdy I wtorek m-ca w siedzibie rady dzielnicy 
dyżur pełni radny Miasta Paweł Stolarczyk w 
godz.16.00 - 17.00. W każdy III wtorek m-ca w 
siedzibie rady dzielnicy dyżur pełni radna Miasta 
Małgorzata Balsewicz w godz. 17.00 - 18.00. 
W każdy II wtorek m-ca w godz.16.00 - 17.00 w 
siedzibie rady dzielnicy dyżur pełni przedstawiciel 
Straży Miejskiej.

***
Biuro Rady Dzielnicy Wgórze św. Maksymi-

liana czynne jest: wtorek, środa w godz. 11.00 
- 18.00, mieści się w Przychodni Zdrowia pok. 
05, ul. Legionów 67, tel. 58 620 87 69. Dyżury 
radnych odbywają się we wtorki w godz.17.00 
- 18.00. Drugi wtorek miesiąca w godz. 17.00 - 
18.00 dyżurują radna miasta Maja Wagner, radny 
dzielnicy Mariusz Jagłowski. �

Rady dzielnic informują
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Kontynuujemy rubrykę dzięki której, 
mamy nadzieję, kolejne porzucone psy i koty 
ze schroniska w Ciapkowie znajdą ciepły 
dom. Ciapkowo prowadzone jest przez Ogól-
nopolskie Towarzystwo Ochrony Zwierząt 
Animals. Mieści się przy ul. Małokackiej 3a 
w Gdyni - Redłowie, tel. 58 622 25 52. Jest 
otwarte w godz. 11.00 - 17.00, w weekendy 
w godz.11.00 -14.00. Psa lub kota może ad-
optować osoba pełnoletnia, posługująca się 
dowodem osobistym. Na podstawie dowodu 
spisywana jest umowa adopcyjna. 

Psy są zaszczepione, wydawane z ksią-
żeczkami zdrowia. Pies do 1/2 roku 50 zł, 
pies powyżej 1/2 roku 70 zł, pies w typie 
rasy 120 zł, pies rasowy z rodowodem 220 
zł, psy powyżej 8 lat 30 zł, koty do 1/2 roku 
20 zł, koty powyżej 1/2 roku 50 zł.

Z Ciapkowa do ludzi
W dniach 15 - 23 października 2011 r. 

Akwarium Gdyńskie Morskiego Instytutu Ry-
backiego zaprasza na „Europejski Tydzień 
Rekina 2011”.

Jest to wydarzenie organizowane przez 
Shark Alliance – europejską sieć organiza-
cji pozarządowych wspierających walkę o 
właściwą opiekę prawną dla europejskich 
rekinów. 

Jak co roku, w ramach wydarzenia zbie-
rane będą podpisy pod petycją skierowaną 
do Komisji Rybołówstwa Unii Europejskiej. 
Petycja ma na celu wykazanie poparcia spo-
łecznego dla propozycji zmian w regulacjach 
prawnych dotyczących poławiania rekinów. 
Dostępna jest również online, pod adresem: 
http://sharkalliancepetition.org/.

Program:
15 - 16/22 - 23 października 2011 r.
godz. 10.00 – 15.00 -  w specjalnie przy-

gotowanym punkcie informacyjnym goście 
Akwarium Gdyńskiego będą mieli okazję 
zapoznać się z obecną sytuacją rekinów eu-
ropejskich i wypowiedzieć się w ich obronie 
podpisując petycję skierowaną do członków 
Parlamentu Europejskiego. 

Chętni będą mogli wypełnić anonimowy 
kwestionariusz dotyczący ogólnego postrze-
gania rekinów. Statystyczne opracowanie 
kwestionariusza będzie można zobaczyć na 
stronie AG po zakończeniu Europejskiego 
Tygodnia Rekina.

godz. 10.00 – 15.00 - Sala Kinowa: o 
każdej pełnej godzinie będzie wyświetlany 
film pt. „Gospodarze rafy”, który widzom 
pokaże życie i losy rekinów.

godz. 10.00 – 15.00 - Galeria Akwarium 

- pod hasłem „Nie taki straszny rekin jak go 
malują!” działać będzie kącik plastyczny dla 
dzieci. Tu każdy chętny będzie mógł także 
zaopatrzyć się w rysunek rekina - na buzi!

W Galerii obejrzeć będzie można pre-
zentację multimedialną „Ratujmy rekiny”. 
Ponadto zwiedzający będą mieli okazję 
przyjrzeć się zębom i szczękom rekina pod 
mikroskopem.W Galerii pojawi się też wy-
stawa zdjęć rekinów. 

23 października o godz. 14.00 wyświe-
tlona zostanie liczba podpisów zebranych            
w Akwarium Gdyńskim pod petycją w 
sprawie zaostrzenia przepisów chroniących 
rekiny. 

Również członkowie Klubu Młodego Od-
krywcy Mórz MIR-PIB będą mieli okazję się 
popisać. W dniach 15 - 16/22 - 23 paździer-
nika 2011 r., w godz. 10.00 – 15.00 będzie 
można wykonać prace plastyczne związane 
z ochroną rekinów. Jest to okazja do zdoby-
cia kolejnej pieczątki Klubu i przyczynienia 
się do polepszenia losu rekinów. Najlepsze 
prace zostaną nagrodzone upominkami. 

Dorośli również mogą pomóc. Shark Al-
liance organizuje konkurs na materiały foto/
video. Nagroda rzeczowa będzie skromna, 
ale najlepsze prace zostaną przedstawione 
europejskim Ministrom Rybołówstwa. Akwa-
rium Gdyńskie będzie przyjmować prace 
przyniesione osobiście, przesłane tradycyjną 
pocztą na adres:

Akwarium Gdyńskie MIR-PIB,
al. Jana Pawła II 1 81-345 Gdynia
lub drogą elektroniczną: wpodlesinska@

mir.gdynia.pl. Więcej informacji: www.akwa-
rium.gdynia.pl. �

Europejski Tydzień Rekina 2011

SZAKTI – kolejny psiak w sile wieku, który 
czeka z niecierpliwością na swoją szansę. 
Wzrostu niereprezentacyjnego (do pół łydki). 
Ale i tacy mają swoich amatorów. Niski pies 
na przykład mniej ciągnie na smyczy. Zaleta 
– prawda? Szakti jest niezwykle energicz-
ny, radosny i pełen nadziei... Na wybiegu 
mieszka z dwoma większymi kolegami (co 
oznacza, że dobrze dogaduje się z psami), 
ale nie daje się większym zahukać. W przy-
padku Szaktiego – mały, wcale nie oznacza 
gorszy lub mniej widoczny. Szakti odnajdzie 
się w domku z ogródkiem lub w mieszkaniu, 
byle by tylko miał swojego człowieka! �

Centrum Kultury w Gdyni, Przystań 
Poetycka „Strych” zapraszają na promocję 
debiutanckiego tomu wierszy Ewy Poniźnik, 
pt.: „Czas teraźniejszy niesumienny”. 

Spotkanie odbędzie się w czwartek, 20.10 
br., o godz.19.30 w Cafe „Strych”,            pl. 
Kaszubski 7B (wejście od ul. S. Żeromskie-
go). Wieczór poprowadzą: Paweł Baranow-
ski & Wojciech Boros. Wstęp wolny. �

Przystań Poetycka

Jesteś młody, masz ambitne plany i po-
dróżujesz? Zgłoś się do konkursu o Nagrodę 
im. Andrzeja Zawady, który odbędzie się 
podczas 14. Ogólnopolskich Spotkań Po-
dróżników, Żeglarzy I Alpinistów w Gdyni 
oraz finału 13. edycji Nagrody Kolosy! 

Na zwycięzcę czeka 15 tys. zł od Pre-
zydenta Gdyni na realizację wymarzonej 
wyprawy. Impreza odbędzie się w dniach 9 
- 11 marca 2012 r. w Hali Sportowo–Wido-
wiskowej „Gdynia”. 

NAGRODA IM. ANDRZEJA ZAWADY 
przyznawana jest już od dziesięciu lat i 
ułatwia młodym globtroterom realizację 
ambitnych celów podróżniczo-eksploracyj-
nych. Oprócz prestiżu – zwycięzcę kon-
kursu wybiera Kapituła Kolosów złożona 
z podróżniczych autorytetów – Nagroda 
daje też wymierną korzyść finansową. To-
warzyszy jej fundowany przez Prezydenta 
Miasta Gdyni grant w wysokości 15 tys. zł na 

zorganizowanie wyprawy. Projekty wypraw 
mogą zgłaszać kandydaci, którzy nie ukoń-
czyli 30 lat (dopuszcza się też możliwość 
zgłoszenie grupowego, jeśli średnia wieku 
nie przekracza 30 lat). Decydując o tym, 
komu przyznać Nagrodę, Kapituła bierze 
pod uwagę zarówno oryginalność i jakość 
projektu, na realizację którego kandydat 
zobowiązuje się przeznaczyć grant, jak i 
wcześniejszy dorobek podróżniczy uczest-
ników konkursu. 

Wybran i  kandydac i  zostaną po -
proszeni o wygłoszenie podczas Ko-
losów w Gdyni prelekcji o swoim naj-
większym dotychczasowym dokonaniu.

Zgłoszenia należy przesyłać do 15 
stycznia 2012 r. pocztą na adres Urzędu 
Miasta Gdyni, ul. 10 Lutego 24, 81-364 
Gdynia. Szczegóły konkursu (formularz 
zgłoszeniowy i regulamin): www.gdyniatu-
rystyczna.pl. �

Dla ambitnych podróżników

Rodziców, którzy chcą:
- lepiej zrozumieć swoje dziecko;
- upewnić się w swoich metodach wycho-

wawczych;
- poprawić swoje relacje z dzieckiem;
- nauczyć się być jeszcze lepszym ro-

dzicem; 
- wymienić się doświadczeniami z in-

nymi
Ośrodek Profilaktyki i Terapii Uzależ-

nień zaprasza na zajęcia z cyklu: „Szkoła 
dla Rodziców”. Najbliższe spotkanie 
odbędzie się 21 października w godz. 
16.00 - 20.00 - Część I; 22 paździer-
nika w godz. 9.00 - 15.00 - Część II. 

Temat spotkania: „Jak rozmawiać z dziec-
kiem?” Zajęcia odbywają się w Ośrodku 
Profilaktyki i Terapii Uzależnień, ul. Reja 3; 
Gdynia, tel. 58 621 61 35. �

Szkoła dla rodziców

Stow. Aktywni dla Zdrowia wznawia po 
przerwie wakacyjnej, zajęcia z malarstwa 
dla osób w przedziale wiekowym 40-54. Naj-
bliższe spotkanie odbędzie się w Gdyńskim 
Centrum Organizacji Pozarządowych (ul. 3 
Maja 27/31) 28 października 2011 r. o godz. 
12.00. Zapraszamy osoby początkujące lub 
chcące doskonalić swoje umiejętności. �

Warsztaty plastyczne 

Stowarzyszenie Psychologów Chrze-
ścijańskich oraz Edukacja Finansowa 
Crown  zapraszają na wykład otwarty, który 
odbędzie się 14.10 (piątek) o godz.19.00 w 
Centrum Pomocy Psychologicznej SPCh 
O/G w Gdyni przy ul. Portowej 11.

Temat: „Czy pieniądze liczą się w nie-

bie? Biblijne rozważania na temat spraw 
materialnych”.

Wykład poprowadzi: Katarzyna Lesz-
czyńska - ekonomista i bankowiec, lider 
Edukacji Finansowej Crown.

Wstęp na wykład wolny.  �

Zaproszenie na wykład Startuje lodowisko
Młodzieżowy Dom Kultury w Gdyni 

zaprasza na ślizgawkę. Informujemy, że                      
z dniem 15.10.2011 r. rozpoczyna działal-
ność lodowisko przy ul. Bema 33. Harmo-
nogram lodowiska i cennik jest dostępny na 
stronie: www.mdk.gdynia.pl, tel.: 58 622 83 
72. �

Miejska Biblioteka Publiczna Filia nr 
3, ul. Morska 113, Grabówek, zaprasza                       
20 października br. o godz. 13.00 na spo-
tkanie z Agnieszką Sikorską-Celejewską, 
autorką książki dla dzieci „Wakacyjny kon-
cert”. Wstęp wolny. �

Spotkanie z pisarką
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Centrum Arrupe zaprasza na szkolenie: 
„Edukacja poprzez zabawę”, które odbędzie 
się w dniach 21-22 października 2011 r.,               
w Gimnazjum i Liceum Jezuitów w Gdyni, 
ul. Tatrzańska 35. Organizatorzy zaprasza-
ją nauczycieli, wychowawców pragnących 
urozmaicić godziny wychowawcze, obozy dla 
dzieci i młodzieży oraz imprezy szkolne, pa-
rafialne, świetlicowe. Prezentowane zabawy 
uczą i wychowują, a jednocześnie fascynują 
pomysłowością. Prowadząca zaprezentuje 
proste i łatwe do przeprowadzenia w każdych 
warunkach metody zabawowe, pokaże jak 
uatrakcyjnić pracę w grupach, podzieli się 
gotowymi scenariuszami zabaw dla różnych 
grup wiekowych. 

Zgłoszenia należy dokonać wypełniając 
formularz na stronie: http://www.arrupe.
org/pl/zabawa.html. �

W Centrum Arrupe

21 października 2011 r. o godz.11.00               
w ZSO nr 6 przy ul. Gen. J. Hallera 9 rozpocz-
ną się uroczyste obchody 25-lecia powstania 
Szkoły Podstawowej dla Dzieci Niedosłyszą-
cych – dzisiaj Szkoły Podstawowej, Gimna-
zjum i Liceum Ogólnokształcącego.

Dyrekcja, pracownicy oraz uczniowie ser-
decznie zapraszają na jubileuszowe obcho-
dy. Przewidziane są liczne atrakcje: filmowe 
„Dawniej i dziś”, występ szkolnego teatru 
„Samogłoska”, pantomima Iwony Cichosz 
– absolwentki z talentem, jubileuszowa wy-
stawa fotograficzna, wystawy prac uczniów, 
kronik, chór nauczycieli, niespodzianki oraz 
bankiet, na który zapraszamy wszystkich 
gości. Uroczystość poprzedzi Msza św.o 
godz.10.00 w kościele pw. Chrystusa Miło-
siernego, Gdynia ul.Kopernika 75.

Patronat medialny TVP Gdańsk. �

25-lecie szkoły
Ośrodek Badań Latynoamerykańskich i 

Cafe Tea – tralna zapraszają na spotkanie 
poświęcone twórczości Mario Vargasa Llo-
sy. Rzecz odbędzie się 16 października 2011 
roku w Cafe Tea – tralna w Gdyni, w Teatrze 
Miejskim, ul. Bema 26. Spotkanie składać 
się będzie z dwóch części. Pierwsza to pre-
lekcja „Mario Vargas Llosa – wędrowiec w 
świecie fikcji”. O postaci niezwykłego pisarza 
z Peru i jego książkach opowie Piotr Wosek 
– wykładowca Pomorskiej Wyższej Szkoły 
Humanistycznej z Gdyni. 

W drugiej części pokaz filmu na podstawie 
prozy pisarza „Ciotka Julia i skryba”. 

Wstęp na wydarzenie jest bezpłatny. 
Początek o godz. 16.00. 

Mario Vargas Llosa - wielka osobowość, 
niezwykły życiorys, w dorobku: powieści, 

opowiadania, sztuki teatralne, tłumaczone 
niemal na wszystkie języki świata. Jeden 
z tych mistrzów pióra, którego doceniają 
jednocześnie czytelnicy i krytycy. Pracował 
w radiu, pisał słuchowiska, startował w 
wyborach prezydenckich. Angażuje się w 
sprawy społeczno-polityczne, ma na koncie 
kontrowersyjne romanse. 7 października 
2010 roku Akademia Szwedzka przyznała 
pisarzowi literacką Nagrodę Nobla. 

Organizatorem spotkania jest Ośrodek 
Badań Latynoamerykańskich - stowarzysze-
nie, które powstało w 2009 roku w Gdańsku. 
Jego celem jest propagowanie wiedzy o 
krajach Ameryki Łacińskiej: jej kulturze, oby-
czajach, sytuacji społecznej i politycznej. 

Więcej informacji na stronie internetowej: 
www.tea-tralna.pl. �

O twórczości Mario Vargasa Llosy w Tea-tralnej

Ogłoszenie wyników zbiórki publicznej 
przeprowadzonej w dniach od 1.05.2011 
do 31.08.2011 r. na podstawie zezwolenia 
Prezydenta Miasta Gdynia nr OBO.5022-
11/2011 z dnia 24.04.2011 r.

Na podstawie zezwolenia Prezydenta 
Miasta Gdynia nr OBO.5022-11/2011 z dnia 
24.04.2011 r. prowadzono zbiórkę publiczną 
w okresie od 1.05.2010 do 31.08.2011 r. 

W jej wyniku zebrano do skarbony 
13.410,66 zł. Kwota ta została wpłacona 
na konto Towarzystwa Przyjaciół Okrętu 
Muzeum „Błyskawica”, którego głównym 
celem jest zachowanie historycznego okrętu 
dla przyszłych pokoleń. Zbiórkę prowadzili 
członkowie Towarzystwa, wspierani przez 
załogę okrętu, w wyniku czego koszt zbiórki 
wyniósł 0 zł. Ze względu na wejście ORP 
„Błyskawica” w dniu 6.09.2011 r. do remontu 
w stoczni „Nauta”, którego całkowity koszt 
ponosi Marynarka Wojenna, zebrane pie-
niądze będą wydatkowane na konserwację 
okrętu w terminie późniejszym, w miarę 
potrzeb zgłaszanych przez załogę. �

Po zbiórce publicznej

Jesienne Spotkania Literackie
Prezydent Gdyni Wojciech Szczurek 

oraz kapituła Nagrody Literackiej Gdynia 
zapraszają na Jesienne Spotkania z Laure-
atami Nagrody Literackiej Gdynia 2011, które 
odbędą się w Teatrze Miejskim w Gdyni, 
ul. Bema 26, w dniach 18-25 października 
2011 r. I tak:

18 października o godz. 18.00 rozpocznie 
się spotkanie z Andrzejem Sosnowskim, 
które poprowadzi Jarosław Borowiec;

18 października o godz. 20.15 rozpocznie 
się spotkanie z Ewą Lipską, które poprowa-
dzi Artur Nowaczewski;

19 października o godz. 19.00 rozpocznie 
się spotkanie z Justyną Bargielską, które 
poprowadzi Marta Mizuro;

25 października o godz. 19.00 rozpocznie 
się spotkanie ze Stefanem Chwinem, które 
poprowadzi Grzegorz Jankowicz.  �

Powiatowy Urząd Pracy w Gdyni realizuje 
projekt konkursowy współfinansowany przez 
Unię Europejską w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego Programu Opera-
cyjnego Kapitał Ludzki „Mój Biznes II” skie-
rowany do osób, które utraciły zatrudnienie  
z przyczyn dotyczących zakładu pracy (w 
okresie nie dłuższym niż 6 m-cy przed dniem 
przystąpienia do projektu), zamieszkałych           
w województwie pomorskim, zarejestrowa-
nych jako osoby bezrobotne w szczególności 
do byłych pracowników Stoczni Marynarki 
Wojennej SA w Gdyni oraz osób z wykształ-
ceniem co najwyżej średnim.

W ramach projektu realizowane będzie:
- poradnictwo zawodowe, psychologiczne 

i biznesowe;

- szkolenia z zakresu komunikacji inter-
personalnej i przedsiębiorczości;

- jednorazowa dotacja inwestycyjna na 
rozwój działalności (do 40 000, 00 zł);

- wsparcie pomostowe.
Spotkanie informacyjne dla osób zain-

teresowanych uczestnictwem w projekcie 
odbędzie się 24.10.2011 r. o godz. 12.00 
(sala konferencyjna, II piętro).

Przyjmowanie Formularzy Rekrutacyj-
nych od 24.10.2011 do 08.11.2011

Dodatkowe informacje  na stronie www.
pupgdynia.pl w zakładce: Menu - Fundusze 
pomocowe - Projekty PO KL - Projekt „Mój 
biznes II” oraz w Powiatowym Urzędzie 
Pracy w Gdyni, ul. Kołłątaja 8, pok.116, tel. 
58 620 49 54 w. 116. �

„Mój biznes II” - projekt dla osób bezrobotnych

14 października 2011 r. przypada Polski 
Dzień Spirometrii. Z tej okazji placówki 
zdrowia posiadające odpowiedni sprzęt 
mogą włączyć się w ogólnopolską akcję                     
i zaoferować w piątek pacjentom darmową 
spirometrię. Badanie pozwala wykryć astmę 
i choroby płuc. W Gdyni do akcji przyłączyły 
się już cztery przychodnie. 

W Gdyni będzie można bezpłatnie 
poddać się spirometrii w:

- Uniwersyteckim Centrum Medycyny 
Morskiej i Tropikalnej, ul. Powstania Stycz-
niowego 9B, tel. 58 699 85 90, 58 699 86 76 
– w godz. 8.00-12.00;

- placówce SYNEXUS, ul. Władysława IV 
59, tel. 58 712 80 00 – w godz. 8.00-15.00;

- Przychodni Orłowo – ul. Wrocławska 54, 
tel. 58 668 01 60 (placówka nie wskazała 

godzin wykonywania badań);
- NZOZ Śródmieście, ul. Żwirki i Wigury 

14, tel. 58 621 62 51, kom. 509 778 823 – w 
godz. 8.00-12.00. 

Przypominamy przy okazji, że trzy gdyń-
skie instytucje realizują Program Profilaktyki 
Chorób Odtytoniowych, którego celem jest 
m.in. zmniejszenie zachorowalności na 
schorzenia odtytoniowe i poprawa dostęp-
ności do specjalistycznego leczenia uzależ-
nienia od tytoniu. Są to:

- NZOZ Śródmieście, ul. Żwirki i Wigury 
14, tel. 58 660 88 31, 660 88 67;

- NZOZ „Wzgórze Św. Maksymiliana”, ul. 
Legionów 67, tel. 58 699 35 73;

- NZOZ Przychodnia Lekarska „Witomi-
no”, ul. Konwaliowa 2, tel. 58 624 18 23.  �

Zbadaj, co ci w płucach gra

Fundacja AnimalPro zaprasza 15 paź-
dziernika 2011 r. w godz. 9.00 - 15.00 do 
Ośrodka Hipoterapii w Gdyni - Orłowie przy 
ul. Spółdzielczej 4, na Dzień otwarty. 

W programie: konsultacje z rehabilitantem 
dziecięcym, bezpłatne badania kręgosłupa, 
konsultacje z rehabilitantem dla kobiet w cią-
ży i dla dorosłych, konultacje logopedyczne 

i psychologiczne dla dzieci oraz gimnastyka 
grupowa dla maluchów.

Ponadto przejażdżki konne, zabawy edu-
kacyjne na temat komunikacji ze zwierzęta-
mi, pokazy szkolenia psów ratowniczych, 
porady szkoleniowców i psich psychologów, 
a także aukcje charytatywne.

Wstęp wolny.   �

Dzień otwarty Ośrodka Hipoterapii

Galeria Malucha zaprasza najmłodszych 
na spotkanie z Teatrzykiem Kukiełkowym   
w niedzielę, 26 października 2011 r. o godz. 
10.30 / bilety 10 zł od osoby/. W programie 
fragmenty znanych bajeczek, zabawa z ku-
kiełkami i opowieści o nich samych.

Kupno biletów i informacja - Galeria 
Malucha – Fundacja BOMALIHU Gdynia, 
ul. Traugutta 2, tel 58 621 13 88. Zaprasza 
również dzieci w wieku 4-8 lat na zajęcia 
- „Sobotnia akademia emocji”. Zajęcia od-
bywają się co drugą sobotę  o godz. 12.30. 
Informacje: Galeria Malucha, tel. 58 621 13 
88. �

W Galerii Malucha 
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Szkoły otwarte zapraszają dzieci i dorosłych 
W Gdyni wraz z nowym rokiem szkolnym ruszyła jesienna edycja projektu „Szkoły otwarte”. Celem tego programu jest stworzenie 

mieszkańcom Gdyni szerokiej oferty aktywnego spędzania wolnego czasu, przy wykorzystaniu bazy lokalowej placówek oświatowych. 
Na pokrycie części kosztów, wynikających z realizacji programu, placówki oświatowe otrzymują dotację z budżetu Miasta. Do końca tego 
roku (od września do grudnia) kwota ta wyniesie 204 510 zł. Pozostałe koszty pokrywane są z opłat wnoszonych przez uczestników. 

Poniżej prezentujemy Państwu ofertę siedemnastu gdyńskich placówek, w których zajęcia odbywają się właśnie w ramach „szkoły 
otwartej”. Szkoły zostały podane w kolejności od północnych do południowych dzielnic Gdyni.

Szkoła Podstawowa nr 16
ul. Chabrowa 43, tel. 58 623 85 67, 

e-mail: sp16.gdynia@wp.pl 
Koordynator: Marzena Ciechomska
dla dzieci:
- Kółko matematyczne „Nie taki diabeł 

straszny” – prowadzący: D. Derheld, wto-
rek, środa i czwartek w godz. 14.40 - 15.20 
(bezpłatne),

- Zajęcia teatralne – prowadzący: K. 
Mróz, termin zajęć w trakcie ustalania (bez-
płatne),

- Informatyka – prowadzący: S. Piróg, 
termin zajęć w trakcie ustalania (30 zł/mie-
siąc),

- Zespół wokalny – prowadzący: M. Mik-
sa, środa w godz. 13.30-15.00 (bezpłatne),

- Zajęcia sportowe dla dzieci młodszych 
i starszych – prowadzący: L. Rekowska i H. 
Słomska, czwartek w godz. 13.45 - 14.30 
oraz poniedziałek w godz. 16.00 - 17.30 
(bezpłatne),

- Rytmika – kółko taneczne – prowadzący: 
J. Chęcińska, termin zajęć w trakcie ustala-
nia (30 zł/miesiąc),

- Zajęcia plastyczne – prowadzący: M. 
Miksa, poniedziałek w godz. 13.30 - 15.00 
(30 zł/miesiąc),

- „Akademia sześciolatka” – prowadzący: 
E. Tarasiuk, piątek w godz. 8.55 - 11.30 
(bezpłatne),

- Dyskusyjny Klub Filmowy – DKF – Pro-
wadzący: M. Przybysz - termin zajęć w 
trakcie ustalania (bezpłatne),

- Kółko ekologiczno-przyrodnicze – pro-
wadzący: D. Drobnik, środa w godz. 11.30 
- 13.00 (bezpłatne),

- Język angielski dla kl. „0” – prowadzący: 
B. Prokopiuk, poniedziałek w godz. 13.35 
- 14.20 (25 zł/miesiąc),

- „Kolorowa ortografia” – prowadzący: 
D. Bębenek, piątek w godz. 11.40 - 13.10 
(bezpłatne),

dla dorosłych:
- Język angielski – trzy grupy – prowa-

dzący: E. Dalecka - termin zajęć w trakcie 
ustalania (2 x 110 zł),

- Język włoski – prowadzący: M. Dobke, 
środa w godz. 17.35 - 19.05 (grupa zaawan-
sowana) oraz wtorek w godz. 17.35 - 19.05 
(grupa średnia) (2 x 110 zł),

- Język hiszpański – trzy grupy - prowa-
dzący E. Dalecka, termin zajęć w trakcie 
ustalania (2 x 110 zł) ,

- Nordic Walking – prowadzący: R. Bo-
rowska, sobota w godz. 9.00 - 10.30 i 15.00 
- 16.30 oraz niedziela w godz. 9.00 - 10.30 
(25 zł/miesiąc),

- Siatkówka – prowadzący: W. Borowski, 
środa w godz. 19.00  -22.00 (30 zł/mie-
siąc),

- Koszykówka – prowadzący: W. Sier-
żęga, poniedziałek w godz. 19.30 - 20.30 
oraz czwartek w godz. 19.30 - 20.30 (30 
zł/miesiąc),

- Gimnastyka usprawniająca – prowadzą-
cy: I. Leszkowicz, poniedziałek i czwartek             
w godz. 18.00 - 19.00 (30 zł/miesiąc).

Zespół Szkół nr 9 
Szkoła Podstawowa nr 31                      

i Gimnazjum nr 12, 
ul. Chylońska 227, tel. 58 782 11 51, 

e-mail: zs9cisowa@gmail.com

Koordynator: Hanna Jarska
Dla młodzieży:
- Aikido – środa i piątek w godz. 17.00 

- 19.30,
- Samoobrona – poniedziałek w godz. 

19.00 - 20.00,
- Unihokej – środa w godz. 17.00 - 

17.45,
- Piłka nożna – piątek w godz. 17.00 - 

18.00 oraz sobota w godz. 8.30-9.30,
Dla dorosłych:
- Tenis stołowy – od poniedziałku do 

piątku w godz. 16.00 - 19.00,
- Gimnastyka dla pań - poniedziałek i 

czwartek w godz. 18.30 - 19.30,
- Aikido – poniedziałek w godz. 19.30 

- 20.15, środa i piątek w godz. 17.00 - 
19.30,

- Karate – wtorek w godz. 17.00 - 18.30,

Szkoła Podstawowa nr 40
ul. Rozewska 33, tel. 58 623 25 88,

e-mail: sp40@poczta.fm
Koordynator: Joanna Polmańska
dla dzieci i młodzieży:
- Język angielski dla dzieci – prowadzący: 

Joanna Straszak, dzieci sześcioletnie – pią-
tek w godz. 13.30  -14.15, sala nr 55, kl. III 
– poniedziałek w godz. 11.35 - 12.20, sala 
nr 1, prowadzący: Karolina Abramowicz, kl. 
IV – wtorek w godz. 13.25 - 14.30, sala nr 
29, prowadzący: Małgorzata Wasilewska, 
poniedziałek w godz. 15.30 - 16.15, sala nr 
31 (kl. IV) oraz w godz. 16.20 - 17.05, sala nr 
6 (kl. I), wtorek w godz. 14.40 - 15.25, sala nr 
12 (kl. I) i w godz. 15.30 - 16.15, sala nr 55 
(kl. V) oraz w godz. 16.20 - 17.05, sala nr 6 
(kl. I), środa w godz. 16.20 - 17.05, sala nr 6 
(kl. III), czwartek w godz. 10.40 - 11.25, sala 
nr 11 (kl. II) i w godz. 16.20 - 17.05, sala nr 
6 (kl. II), piątek w godz. 14.40 - 15.25, sala 
nr 54 lub 12 (dzieci siedmioletnie) oraz w 
godz. 15.30 - 16.15, sala nr 28 (kl. I) - (40 
zł/mies.),

- Twórczość i zabawa w j. rosyjskim – pro-
wadzący: Larysa Tomczak, czwartek w godz. 
9.10-9.40, sala nr 31 (bezpłatnie),

- Akademia siedmiolatka – prowadzący: 
Renata Pyryt, czwartek w godz. 16.15 - 
17.00, sala nr 4 (bezpłatnie),

- Akademia przedszkolaka – prowadzą-
cy: Lucyna Szypuła, wtorek w godz. 11.15 
- 11.50, sala nr 61a (bezpłatnie),

- Zajęcia plastyczne – prowadzący: Paweł 
Grobis, poniedziałek w godz. 14.40 - 15.25, 
sala nr 11 (bezpłatnie),

- Zajęcia plastyczne z elementami  fo-
tografiki – prowadzący: Joanna Drabińska, 
czwartek w godz. 16.15 - 17.00, sala nr 2 
(bezpłatnie),

- Gimnastyka artystyczna – prowadzący: 
Karolina Makarewicz, czwartek w godz. 
17.00 - 17.45, sala gimnastyczna (bezpłat-
nie),

- Zajęcia z elementami socjoterapii 
– prowadzący: Anna Grygiel, wtorek w godz. 
16.15 - 17.00, świetlica (bezpłatnie),

- Zajęcia instrumentalne: nauka gry na 
gitarze – prowadzący: Joanna Polmańska 
i Wioletta Orłowska, sobota w godz. 17.30  
- 18.30, salka katechetyczna, kościół św. 
Jana Chrzciciela (10 zł/mies.),

- Matematyczne łamigłówki dla klas III 
– prowadzący: Grażyna Jeszke, środa w 

godz. 16.15 - 17.00, sala nr 1 (bezpłatnie),
- Spotkania ze sztuką – imprezy  kul-

turalne – prowadzący: Larysa Tomczak, 
środa w godz. 14.40 - 15.25, sala nr 12 
(bezpłatnie),

- Warsztaty wokalne (schola) – prowa-
dzący: Joanna Polmańska, sobota w godz. 
16.30 - 17.30, salka katechetyczna, kościół 
św. Jana Chrzciciela (bezpłatnie),

- Eucharystyczny Ruch Młodych – prowa-
dzący: Ewa Boike i Krystyna Wilk, piątek w 
godz. 17.00 – 18.00, salka katechetyczna, 
kościół św. Jana Chrzciciela (bezpłatnie),

- Klub Młodych Gdynian – prowadzący: 
Stanisław Kudławiec, sobota w godz. 12.00-
13.00, łącznik (bezpłatnie),

- Zajęcia artystyczne dla dzieci młodszych 
– prowadzący: Małgorzata Trzebiatowska, 
poniedziałek w godz. 17.00 - 17.45, łącznik 
(bezpłatnie),

- Zajęcia teatralne dla klas IV – VI 
– prowadzący: Iwona Kuśnierczak i Joanna 
Otlewska, wtorek w godz. 14.30 - 15.25, sala 
nr 64 (bezpłatnie),

- Nauka pływania: różne grupy zaawan-
sowania – prowadzący: Leszek Żuchowski, 
we wszystkie dni tygodnia, zapisy pod nr tel. 
696 421 157, basen (90 zł/mies.),

- Nauka języka włoskiego dla dzieci (kon-
tynuacja) – prowadzący: Małgorzata Dopka, 
poniedziałek w godz. 10.40 - 11.25, sala nr 
11 (20 zł/mies.),

- Zajęcia logopedyczne – prowadzący: 
Jolanta Miller, piątek w godz. 11.00 - 11.45, 
sala nr 69 oraz prowadzący: Joanna Ruł-
kowska, wtorek w godz. 8.00 - 8.45, sala nr 
69 (20 zł/mies.),

dla dorosłych:
- Nauka języka rosyjskiego – prowadzący: 

Larysa Tomczak, wtorek w godz. 19.00-
19.45, sala nr 31 (40 zł/mies.),

- Język angielski dla dorosłych – prowa-
dzący: Małgorzata Wasilewska, czwartek 
w godz. 17.15 - 18.00 (grupa średnioza-
awansowana) oraz środa w godz. 17.15-
18.00 (grupa początkująca), sala nr 6 (40 
zł/mies.),

- Zajęcia komputerowe (z programowa-
niem gier) – prowadzący: Marcin Kołacz, 
czwartek w godz. 16.15 - 17.00, sala nr 61 
(40 zł/mies.),

- Gimnastyka rekreacyjna dla pań Pilates 
– prowadzący: Karolina Makarewicz, czwar-
tek w godz. 18.00 - 18.45, sala gimnastyczna 
(40 zł/mies.),

- Zajęcia sportowe dla pań - siatkówka, 
koszykówka – prowadzący: Tadeusz Barań-
ski, czwartek w godz. 20.30 - 21.30, sala 
gimnastyczna (40 zł/mies.),

- Szkoła biblijna – prowadzący: ks. Woj-
ciech Kozłowski, 3-niedziela m-ca w godz. 
15.00 – 18.00, parter (bezpłatnie),

- Taniec towarzyski – prowadzący: Patryk 
Nieżorawski, wtorek w godz. 20.30 - 21.30, 
sala gimnastyczna (20 zł/mies.),

- Klub Kangura – prowadzący: Katarzyna 
Mierzejewska, 3 sobota miesiąca, sala nr 25 
(bezpłatnie).

Zespół Szkół nr 11
Szkoła Podstawowa nr 43                    

    i Gimnazjum nr 16
ul. Porębskiego 21, tel. 58 625 57 09,

e-mail: sekretariat@zs11gdynia.pl 
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Koordynator: Monika Pierzga - Czaus
- Tenis ziemny – poniedziałek i środa 

w godz. 18.00 - 20.00 oraz piątek w godz. 
16.00-18.00, mała sala gimnastyczna,

- Piłka siatkowa dla dzieci i młodzieży 
– czwartek na dużej sali gimnastycznej w 
godz. 17.30 - 19.30 oraz na małej sali gimna-
stycznej we wtorek w godz. 16.30-20.00,

- Piłka nożna dla dorosłych – wtorek w 
godz. 20.00 - 21.30, duża sala gimnastycz-
na,

- Piłka nożna dla absolwentów – czwartek 
w godz. 19.30 -21.30, duża sala gimna-
styczna, 

- Piłka siatkowa dla dorosłych – wtorek 
w godz. 18.00 - 20.00, duża sala gimna-
styczna, 

- Szkoła tańca Smooth Moves (You Can 
Dance) - od poniedziałku do środy w godz. 
17.00-20.00, sala korekcyjna,

- Szkoła tańca dla dzieci „Step by Step” 
– poniedziałek oraz środa w godz. 20.00 
- 21.30, sala korekcyjna, 

- Aerobik dla dorosłych – wtorek i czwar-
tek w godz. 20.00 - 21.30, sala korekcyjna,

- Szkoła tańca dla dzieci „El Dance” 
– czwartek w godz. 15.00 - 18.30, sala 
korekcyjna, 

- Szkoła tańca „Smooth Moves” – czwar-
tek w godz. 18.30-20.30 oraz piątek w godz. 
17.00-21.00, sala korekcyjna, 

- Zajęcia sportowe z aikido – poniedziałek 
w godz. 17.30-20.00 oraz środa w godz. 
18.30-20.00, sala korekcyjna z materaca-
mi.

Szkoła ściśle współpracuje z klubem pił-
karskim „Iskra Gdynia”, który organizuje na 
terenie szkoły treningi dla różnych grup wie-
kowych – na boisku: w poniedziałki, czwartki 
i piątki w godz. 16.00-19.00, na dużej sali: 
w środy i piątki w godz. 17.00-20.00, mała 
sala: w poniedziałki w godz. 17.00-18.00 
oraz środy w godz. 17.00-19.00.

Szkoła Podstawowa nr 6 
ul. Cechowa 22, tel. 58 625 40 25, 
e-mail: sekretariat@sp6.gdynia.pl

Koordynator: Elżbieta Klińska
Dla dzieci i młodzieży:
- Piłka nożna dla klas I-III – prowadzą-

cy: Andrzej Golecki, poniedziałek w godz. 
15.30-17.00,

- Unihokej i zabawy ogólnorozwojowe 
– prowadzący: Emilia Gużyńska, czwartek 
w godz. 8.00-8.45,

- Siatkówka dla uczniów klas I-III – pro-
wadzący: Jolanta Chrzanowska, czwartek w 
godz. 13.40-14.25,

- Siatkówka dla uczniów klas V-VI – pro-
wadzący: Jolanta Chrzanowska, czwartek w 
godz. 14.30-15.15, 

- Basen – prowadzący: Magdalena 
Latos-Kleina, środa w godz. 16.15-17.00 i 
17.00-17.45,

- Koło szachowe – prowadzący: Tomasz 
Ciesielski, poniedziałek w godz. 11.45-13.30 
i piątek w godz. 11.45-12.30,

- Gry logiczne – prowadzący: Tomasz 
Ciesielski, piątek w godz. 10.45-11.30,

- Zajęcia teatralne – prowadzący Krzysz-
tof Paliński, poniedziałek w godz. 16.00-
17.30,

- Logopedia – prowadzący: Katarzyna 
Helińska, środa w godz. 12.45-14.35,

- Warsztaty twórczego pisania – prowa-
dzący: Małgorzata Kuksinowicz, czwartek w 
godz. 14.45-15.30,

- Język francuski dla uczniów klas 
młodszych - prowadzący: Gabriela Reclaw, 
czwartek w godz. 14.45 - 15.30,

- Język francuski dla uczniów klas 
starszych - prowadzący: Gabriela Reclaw, 
czwartek w godz. 15.35-16.20,

- Nauka gry na pianinie, akordeonie i key-
boardzie – prowadzący: Zygmunt Rompa, 
poniedziałek w godz.13.40 - 18.10, wtorek 
w godz.13.40 - 15.30, środa w godz. 13.40-
18.10, czwartek w godz.13.40 - 15.30 oraz 
piątek w godz. 12.40 - 18.10,

- Zespół Kaszubski – prowadzący: Zyg-
munt Rompa, wtorek i czwartek w godz. 
16.00-18.00,

- Nauka gry na gitarze i keyboardzie 
– prowadzący: Katarzyna Kosińska, ponie-
działek w godz. 13.45 - 14.30 (gitara), środa 
w godz. 13.50 - 14.35, 15.30 - 16.15 oraz 
16.20-17.05 (keyboard),

- Z matematyką na co dzień (zajęcia indy-
widualne) – prowadzący: Klaudyna Kukow-
ska, poniedziałek w godz. 12.45 - 13.30,

- „Zanim zostanę pierwszakiem” – zajęcia 
adaptacyjne dla przyszłych uczniów klas I 
– prowadzący: Mirosława Dudulska i Joanna 
Jesionowska, wtorek w godz. 15.40 - 16.25 
oraz środa w godz. 15.45 - 16.30, (początek 
zajęć: marzec 2012 r.).

Dla dorosłych:
- Język francuski dla początkujących 

– prowadzący: Gabriela Reclaw, wtorek             
w godz. 15.30 - 16.15, 

- Język francuski dla średniozaawanso-
wanych – prowadzący: Gabriela Reclaw, 
wtorek w godz. 16.15 - 17.00, 

- Język niemiecki dla początkujących 
– prowadzący: Bogumiła Cempa, poniedzia-
łek w godz. 15.35 - 17.05, 

- Twórcze warsztaty dla kobiet – prowa-
dzący: Joanna Jesionowska, czwartek w 
godz. 16.00 - 17.30.

Szkoła Podstawowa nr 33
ul. Godebskiego 8, tel. 58 625 04 01, 

e-mail: ssp33@interia.pl 
Koordynator: Marzena Stec 
Dla dzieci:
- Zajęcia sportowo-rekreacyjne dla uczniów 

klas IV-VI – poniedziałek, godz.16.30-17.15, 
prowadzi Mirosława Rozenbangier

- Unihokej – klasy IV-VI – wtorek, 
godz.17.00-18.30, prowadzi Jerzy Słowi-
kowski

- Tenis stołowy – klasy IV-VI – środa, 
godz. 17.00 - 18.30, prowadzi Beata Sło-
wikowska

- Piłka nożna – piątek, godz. 16.30 - 17.15 
- klasy I-III, godz. 17.15 - 18.00 - klasy IV-VI, 
prowadzi Adam Słowi

- Przygoda z kolorami (zajęcia plastycz-
ne) – klasy I-III, poniedziałek , godz. 14.40-
16.10, prowadzi Agata Myczkowska

- Koło tkackie – klasy I-V, środa, godz. 
17.00-18.30, prowadzi Anna Korwel

- Język angielski- klasy III, poniedziałek, 
godz.15.30-16.15, prowadzi Anna Kwiat-
kowska.

Wszystkie zajęcia dla dzieci są nieod-
płatne.

Dla dorosłych:
- Ćwiczenia relaksacyjne - poniedziałek, 

godz.17.15 - 18.00, prowadzi Mirosława 
Rozenbangier, 5 zł/1 godz.

- Język angielski – wtorek, godz. 15.45-
17.15, prowadzi Beata Kreft, 10 zł od zajęć

- Zajęcia komputerowe dla słuchaczy 
Uniwersytetu III Wieku - środa, I grupa: godz. 
15.30 - 17.00, II grupa: godz. 17.00 – 18.30, 
prowadzi Agnieszka Cieślarczyk

- Aerobik – poniedziałek, czwartek, godz. 
18.30 - 19.30, prowadzi: Anna Niemczyk-
Stępnik, 7 zł/1 godz.

Szkoła Podstawowa nr 10 
ul. Morska 192, tel. 58 623 06 33, 

e-mail: sekretariat@poczta.sp10gdy-
nia.pl  

Koordynator: Katarzyna Kuczyńska

dla dzieci:
- „Młodzi twórcy” zajęcia plastyczne – wto-

rek w godz. 15.30 - 17.00,
- Siatkówka dla chłopców – sobota w 

godz. 9.30 - 11.00,
- Zajęcia taneczne – wtorek w godz. 

14.30 - 15.30,
- Rugby dla chłopców - sobota w godz. 

11.00 - 12.30,
- Szkoła Tańca „Szczepan” - piątek w 

godz. 11.45 - 13.45,
- Zespół Cheerleaders – środa w godz. 

15.30-17.00 (grupa zamknięta),
- Gromada zuchowa – sobota w godz. 

9.00 - 11.00,
- 100 lat! Urządzimy urodziny Twojego 

dziecka w soboty w godz. 9.00 - 12.00,
- Miłośnicy gier karcianych i planszówek 

– środa w godz. 16.00 - 18.00 oraz sobota 
w godz. 9.00 - 11.00,

- Gimnastyka z elementami baletu dla 
Cheerleaders – środa w godz. 15.30 - 17.00 
(grupa zamknięta), 

dla dorosłych:
- Tenis stołowy – sobota w godz. 8.00 

- 9.30,
- Aerobik dla pań – wtorek i czwartek w 

godz.18.00-19.00,
- Warsztaty decoupage dla dorosłych 

– środa w godz. 17.00 - 18.30,
- Zajęcia komputerowe dla seniorów 

– środa w godz. 16.00 - 17.30 (grupa za-
mknięta),

- Gimnastyka dla dorosłych – wtorek w 
godz. 17.00 - 18.00,

- Siatkówka dla przyjaciół – wtorek i 
czwartek w godz. 19.00 - 21.00 (grupa 
zamknięta),

- Step dla pań – środa w godz. 19.00-
20.00,

- Nordic Walking – wtorek i czwartek w 
godz. 10.45 - 12.15, zbiórka zawsze przed 
szkołą,

- Badminton dla dorosłych– poniedziałek 
w godz. 19.00 - 20.00 (grupa zamknięta).

15 i 16 października br. w godz. 10.00-
14.00 – IX Rodzinny Weekend z karciankami 
i planszówkami.

Gimnazjum nr 4 
ul. Okrzei 6, tel. 58 663 79 88, 

e-mail: gim4@poczta.gdynia.pl
Koordynator: Grażyna Szotrowska
- Odyseja Umysłu – prowadzący: Karol 

Szwaracki i Halina Majer, II i IV sobota w 
miesiącu w godz. 11.00 - 15.00, sala nr 14 
(bezpłatne),

- Odyseja Umysłu dla absolwentów 
– prowadzący: Irena Matczak, II i IV sobota 
w miesiącu w godz. 11.00 - 15.00, sala te-
atralna (bezpłatne),

- Klub Młodych Gdynian (zajęcia w tere-
nie: rajdy, wystawy, muzea) – prowadzący: 
Grażyna Szotrowska, jedna sobota w 
miesiącu w godz. 9.00 - 12.00 (bezpłatne) 
– spotkanie pod szkołą,

- Klub Seniora - prowadzący: Jerzy 
Skubiszewski, poniedziałek w godz. 15.00-
16.00, stołówka, tymczasowo sala nr 13 
(bezpłatne),

- Siatkówka dla pań i panów – prowadzą-
cy: Dariusz Nowaczek, termin do ustalenia 
po zorganizowaniu grupy, zapisy w sekreta-
riacie, sala gimnastyczna (20 zł),

- Samoobrona dla pań – prowadzący: 
Dariusz Nowaczek, termin do ustalenia po 
zorganizowaniu grupy, zapisy w sekretaria-
cie, sala judo (50 zł),

- Piłka koszykowa (grupa zorganizowana) 
– prowadzący: Tomasz Adamski, sobota w 
godz. 18.00 - 19.30, hala sportowa (24 zł),

- Piłka nożna dla dorosłych – prowadzący: 
Dariusz Nowaczek, sobota w godz. 15.00 
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- 16.30, hala sportowa (24 zł),
- Piłka nożna dla studentów (grupa zorga-

nizowana) – prowadzący: Tomasz Waleński, 
sobota w godz. 16.30- 18.00, hala sportowa 
(24 zł),

- Zajęcia sportowe dla absolwentów 
(grupa studencka) – prowadzący: Mateusz 
Rasiewicz, sobota w godz. 19.30 – 21.00, 
hala sportowa (24 zł),

- Zajęcia sportowe dla dorosłych (grupa 
zorganizowana) – prowadzący: Katarzyna 
Kurkowska, niedziela w godz. 15.00-18.00, 
hala sportowa (24 zł),

- Piłka sitkowa dla nauczycieli - prowa-
dzący: Dariusz Nowaczek, niedziela w godz. 
14.30-15.30, hala sportowa (bezpłatne),

- Język angielski dla dorosłych (grupa 
początkująca) – prowadzący: Aleksandra 
Szczepińska, wtorek w godz. 18.00 - 19.00, 
sala nr 17 (40 zł),

- Język angielski dla dorosłych (grupa 
średniozaawansowana) – prowadzący: 
Aleksandra Szczepińska, wtorek w godz. 
17.00-18.00, sala nr 17 (40 zł);

Dyżur koordynatora w poniedziałki w 
godz. 15.15-17.00 w sali nr 41. Zapisy 
przyjmuje sekretariat szkoły w godz. 9.00-
14.00.

Szkoła Podstawowa nr 26
ul. Tatrzańska 40, tel. 58 620 66 64,

e-mail: ssp26gdynia@wp.pl 
Koordynator: Jolanta Głodowska
- Szachy – prowadzący: Tomasz Ciesiel-

ski, środa w godz. 8.00 - 9.40 oraz czwartek 
w godz. 8.00 - 8.45 (3,75 zł za 45 minut),

- Język angielski – prowadzący: Dorota 
Jarzyńska, wtorek w godz. 14.35 - 15.20 
oraz środa w godz. 13.30 - 14.15 (4 zł za 
45 minut),

- Język rosyjski – prowadzący: Ewa Ba-
lińska, poniedziałek w godz. 14.35-15.20 
oraz czwartek w godz. 14.35 - 15.20 (4 zł 
za 45 minut),

- Zajęcia teatralne – prowadzący: Alek-
sandra Duraj, środa w godz. 12.45 - 13.30 
(3 zł za 45 minut),

- Zajęcia artystyczne (plastyczne, szydeł-
kowanie, haft i inne formy) – prowadzący: 
Ewgenia Stefosis, czwartek w godz. 13.45-
14.45 (3 zł za 60 minut),

- Biżutowisko (tworzenie biżuterii) – pro-
wadzący: Dorota Łysoń, środa w godz. 
14.30-15.20 (4 zł za 45 minut),

- Nauka gry na gitarze – prowadzący: 
Aleksandra Duraj, wtorek w godz. 13.30 
- 14.00, 14.00 - 14.30 i 14.30 - 15.00 oraz 
środa w godz. 13.30 - 14.00, 14.30 - 15.00, 
15.00-15.30 i 15.30-16.00 (5 zł za 30 minut). 
Brak już wolnych miejsc!

- Piłka nożna – prowadzący: Marek Lesz-
czyński, poniedziałek w godz. 13.45-14.30 
dla kl. 0-III oraz w godz. 14.35-15.20 dla kl. 
IV-VI (3 zł za 45 minut).

Szkoła Podstawowa nr 35
ul. Uczniowska 1, tel. 58 624 09 74,

e-mail: sp35@sp35gdynia.pl
Koordynator: Agnieszka Szczypior
dla dzieci:
- Gry i zabawy dla zerówki – poniedziałek 

w godz. 13.05-14.05 oraz wtorek w godz. 
13.35-14.35, aula (2 zł za jedne zajęcia),

- Zajęcia plastyczne dla zerówki – środa 
w godz. 14.40-15.40, sala nr 30 (2 zł za 
jedne zajęcia),

- Piłka nożna dla klas 0-III – środa w godz. 
14.30 - 15.30 i 15.30 - 16.30, sala gimna-
styczna (5 zł za jedne zajęcia),

- Gra na gitarze dla klas I-VI – wtorek, 
środa i czwartek w godz. 18.00-19.00, sala 
nr 11 (7 zł za jedne zajęcia),

- Język angielski dla klas IV-VI – wtorek 

w godz. 17.00 - 18.00, sala nr 20 (6 zł za 
jedne zajęcia),

- Język angielski dla klas 0-III – poniedzia-
łek w godz. 13.30-14.30 i 14.30-15.30 oraz 
środa w godz. 13.30-14.30, sala nr 6 (6 zł 
za jedne zajęcia),

- Zajęcia muzyczne dla klas 0-III – czwar-
tek w godz. 13.30-14.30, aula (2 zł za jedne 
zajęcia),

- Koszykówka dla klas IV-VI – wtorek 
w godz. 15.45-16.45, sala gimnastyczna 
(bezpłatne),

- Koło teatralne dla klas IV-VI – poniedzia-
łek w godz. 13.45-14.45, sala nr 26 (1 zł za 
jedne zajęcia),

- Gry i zabawy dla klas I-III – wtorek w 
godz. 13.30-14.30, sala nr 6 (2 zł za jedne 
zajęcia),

- Kółko matematyczne dla klas IV-VI 
– wtorek w godz. 14.45-15.45, sala nr 28 
(bezpłatne),

dla dorosłych:
- Język angielski – wtorek w godz. 18.00-

19.00, sala nr 20 (8 zł za jedne zajęcia),
- Aerobic – poniedziałek w godz. 18.00-

19.00, aula (6 zł za jedne zajęcia),
Zajęcia odbywają się raz w tygodniu, po-

dział na grupy przy opłacie w sekretariacie 
szkoły.

Zespół Szkół nr 7 
Szkoła Podstawowa nr 12                    

i Gimnazjum nr 8
ul. Stawna 4/6, tel. (58) 624 04 07,
e-mail: zs7gdy@poczta.gdynia.pl 

Koordynator: Iwona Butrym 
dla dzieci i młodzieży:
- Język angielski dla grupy przedszkol-

nych – prowadzący: Dorota Miezin – Potoc-
ka, zajęcia 4 x w tygodniu po 30 min (2,50 
zł za zajęcia),

- Język francuski dla klasy IVc SP– pro-
wadzący: Elżbieta Duńska – Rojek (2,50 zł 
za zajęcia),

- Zabawa w teatr dla klasy II c SP – pro-
wadzący: Barbara Chojnacka, piątek godz. 
14.35 (bezpłatne),

- Kółko recytatorskie dla klas III SP – pro-
wadzący: Beata Janczak (bezpłatne),

- Kółko matematyczne dla I A gimnazjum 
– prowadzący Danuta Styk, 30 min (bez-
płatne),

- Praca z uczniem zdolnym matematycz-
nie – prowadzący: Danuta Styk, poniedziałek 
godz. 14.45 (bezpłatne),

- Koło informatyczne – dla klasy III a SP 
zajęcia prowadzi Maria Śmiełowska – Bohn 
oraz dla klasy III b SP zajęcia prowadzi 
Krystyna Żuchowska (bezpłatne),

- Nauka pływania dla klas I-III SP – pro-
wadzący: Anna Bogucka, M. Buczkowska, 
Rafał Kaczyński, Adam Orłowski, Arka-
diusz Skrzyński, wg planu lekcji, (5 zł za 
zajęcia),

- Gimnastyka korekcyjna – prowadzący: 
Adam Orłowski ─ gr. Przedszkolne oraz 
Adam Słowi ─ III a SP (bezpłatne),

- Kółko szachowe – prowadzący: Tomasz 
Ciesielski (7,50 zł za zajęcia),

- Rytmika dla grup przedszkolnych – pro-
wadzący: Anna Jabłońska (2 zł za zajęcia),

- Kurs na stopień młodszego ratownika 
WOPR – prowadzący: Piotr Wysocki (280 
zł za kurs), 

dla dorosłych:
- „Akademia dla Rodziców”- prowadzący: 

Beata Janczak, zapisy prowadzi prowadząca 
zajęcia (10 zł za zajęcia),

- Aerobik – prowadzący: Agnieszka Pa-
sek, poniedziałek godz. 18.30 oraz czwartek 
godz. 18.00 (10 zł za zajęcia),

- Nauka pływania – prowadzący: Rafał 
Kaczyński, poniedziałek godz. 16.00 (15 zł 

za zajęcia),
- Siatkówka – prowadzący: Maria Ma-

zurkiewicz, środa godz. 20.00 (15 zł za 
zajęcia).

 Zespół Szkół Ogólnokształcących 
nr 6

ul. Gen. Hallera 9, tel. 58 622 22 24,
e-mail: zso6.sekretariat@op.pl 

Koordynator: Tadeusz Bień
- Warsztaty psychologiczne – prowadzą-

cy: Aleksandra Sobotka, czwartek w godz. 
16.30 – 18.00 (co 2 tydzień),

- Język migany – prowadzący: Justyna 
Łomża, środa w godz. 13.00 – 14.30 (co 2 
tydzień) grupa początkująca oraz czwartek 
w godz. 13.20-14.50 (co 2 tydzień) grupa 
zaawansowana,

- Socjoterapia – prowadzący: Joanna 
Bożek, środa i czwartek w godz. 15.00 
– 16.00,

- Pedagogizacja rodziców – prowadzą-
cy: Joanna Bożek, wtorek w godz. 15.00 
– 16.00,

- Koszykówka – prowadzący: Hanna 
Jarząbek-Muraszko, wtorek w godz. 15.30 
– 16.15,

- Spotkania ze sztuką – prowadzący: 
Anna Tarasiewicz, piątek w godz. 15.15 
– 16.50,

- Kawiarenka internetowa – prowadzący: 
Tadeusz Bień i Ireneusz Źmich, poniedziałek 
w godz. 15.15 – 17.30 (sala nr 40) oraz w 
godz. 16.05 – 17.35 (sala nr 16),

- Ciekawe doświadczenia chemiczne 
– prowadzący: Janina Sadowska, wtorek w 
godz. 14.30–16.00,

- Siatkówka – prowadzący: Hanna Jarzą-
bek-Muraszko, poniedziałek w godz. 16.05 
– 17.35,

- Siłownia – prowadzący: Janina Synak, 
środa w godz. 15.20 – 16.05,

- Tenis stołowy – prowadzący: Janina 
Synak, wtorek w godz. 15.20 – 16.05.

Obowiązuje: obuwie zmienne, legityma-
cja uczniowska lub inny dowód tożsamości. 
Kontakt tel. (58) 622 22 24, e-mail: t.bien@
vp.pl

 
Szkoła Podstawowa nr 34 

ul. Cylkowskiego 5, 
tel. 58 622 14 34, 

e-mail: sp34.gdynia@info.progman.pl 
Koordynator: Mariusz Żelechowski
Zajęcia dla dzieci i młodzieży:
- nauka języka angielskiego – prowa-

dząca: Magdalena Wittbrot; wtorki w godz. 
13.00 - 14.30 i piątki w godz. 13.00–13.40; 
7,50 zł/godz.

- nauka języka niemieckiego – prowa-
dząca: Agata Olszewska; piątki w godz. 
14.45–15.30; 5 zł/godz.

- koło szachowe – prowadzący: Tomasz 
Ciesielski; piątki w godz. 15.40–17.10; 5 
zł/godz.

- spotkania z bajką – prowadząca: Małgo-
rzata Popów; czwartki w godz. 8.00 – 8.45; 
3 zł/godz.

- logopedia – prowadząca: Małgorzata 
Przyłuska; zajęcia indywidualne – 20 zł/
godz.

- warsztaty garncarskie – prowadząca: 
Jarosława Piątkowska; wtorki w godz. 
14.00–19.00; 6 zł/zaj.

- taniec nowoczesny – prowadząca: Na-
talia Sierhej, 5 zł/godz.

- warsztaty origami – prowadzący: 
Radosław Moszczyński; czwartki w godz. 
14.00–15.30; 5 zł/godz.

- siatkówka – prowadząca: Danuta Dobek; 
wtorki w godz. 14.45–15.30; 5 zł/godz.

- warsztaty twórcze – prowadząca: 
Barbara Secke; poniedziałki w godz. 15.00 
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– 16.30; druga grupa w trakcie organizacji; 
15 zł/godz.

Zajęcia dla dorosłych:
- siatkówka – prowadzący: Bogdan Gruba 

– wtorki i piątki w godz. 19.00 - 21.00; 60 
zł/m-c

- samoobrona – prowadzący: Jarosław 
Gleński; wtorki i czwartki w godz. 19.00 -
21.00 (od października); 60 zł/m-c

- kurs komputerowy dla seniorów - pro-
wadząca: Ewa Barwińska; wtorki w godz. 
9.50 - 11.20 i środy w godz. 9.50 - 11.20; 
bezpłatne

- ćwiczenia przy muzyce dla seniorów 
- prowadząca: Beata Dampc; poniedziałki 
w godz. 15.30 - 16.15; bezpłatne

- gimnastyka usprawniająca dla seniorów 
– prowadząca: Danuta Dobek; środy w godz. 
15.40 - 16.40; bezpłatne 

- nordic walking – prowadzący: Jarosław 
Kłodziński; czwartki w godz. 17.00-18.30 (od 
6 października); 10 zł/zaj.

Zespół Szkół nr 10
Szkoła Podstawowa nr 42                      

i Gimnazjum nr 15
ul. L. Staffa 10, tel. 58 629 20 00,
e-mail: poczta@zs10.gdynia.pl 

Koordynator: Marian Feliński
Dla dzieci:
- Pływanie - prowadzący: J. Ogonowski, 

grupa zamknięta (bezpłatne),
- Język esperanto - prowadzący: M. 

Markowska, terminy w trakcie ustalania 
(bezpłatne),

- Zajęcia z logopedii dla dzieci w wieku 
6 - 10 lat - prowadzący: G. Mazur, środa w 
godz. 9.50 - 10.35, (45 min - 7 zł), 

- Zajęcia z terapii pedagogicznej i logope-
dycznej – prowadzący: G. Gościcka, grupa 
w trakcie organizacji (zajęcia płatne),

- Pływanie - prowadzący: I. Kozal, grupa 
zamknięta (zajęcia płatne),

- Pływanie - prowadzący: M. Stankiewicz, 
grupa zamknięta (zajęcia płatne),

- Pływanie – prowadzący: Ł. Koperski, 
grupa w trakcie organizacji (zajęcia płat-
ne),

- Nauka gry na skrzypcach prowadzona 
najnowszymi metodami przez absolwentkę 
akademii muzycznej - Katarzynę Myzyk, gru-
pa w trakcie organizacji (zajęcia płatne),

- Szachy – szkoła prowadzi zapisy, 
aby sprawdzić, czy należy utworzyć taką 
grupę,

- Język angielski – prowadzący: B. 
Szprengier, terminy w trakcie ustalania, 
grupa zamknięta (zajęcia płatne),

- Język angielski – prowadzący: K. Biał-
kowska, terminy w trakcie ustalania, grupa 
zamknięta (zajęcia płatne),

- Język angielski – prowadzący: A. Mak-
symiuk, terminy w trakcie ustalania, grupa 
zamknięta (zajęcia płatne),

- Język niemiecki dla młodzieży - prowa-
dzący: R. Doering, grupa w trakcie organi-
zacji (zajęcia płatne).

Dla dorosłych:
- Informatyka dla młodzieży i dorosłych 

- prowadzący: D. Jankowska, grupa w 
trakcie organizacji, terminy do ustalenia (45 
min-6 zł), 

- Koszykówka i siatkówka – prowadzą-
cy: B. Werner, poniedziałek w godz. 17.45 
- 19.15 (45 min-5 zł),

- Piłka nożna – prowadzący: B. Werner, 
sobota w godz. 12.00 - 13.30 (45 min-2,5 
zł), 

- Siatkówka – prowadzący: I. Kozal, 
poniedziałek i środa w godz. 20.00 - 21.30 
(45 min-5 zł),

- Pilates – gimnastyka dla kobiet – prowa-
dzący: A. Matuszczak, poniedziałki, środy i 

piątki w godz. 19.00 - 20.00 (60 min-10 zł),
- Fotografia dla młodzieży i dorosłych 

- prowadzący: M. Feliński, szkoła przyjmuje 
zapisy na kurs fotografii cyfrowej (45 min 
- 10 zł), terminy do ustalenia.

Koordynator Szkoły Otwartej ma stałe 
dyżury w każdy poniedziałek w godz. 17.00 
- 18.00 (pokój nauczycielski ZS nr 10), tel. 
(58) 629 20 00. Ponadto zgłoszenia przyj-
mowane są codziennie przed południem w 
sekretariacie ZS 10.

Zespół Szkół nr 5 
Szkoła Podstawowa nr 8                        

i Gimnazjum nr 5
ul. Orłowska 27/33, tel. 58 624 84 62, 

e-mail: gim5orlowo@wp.pl
Koordynator: Joanna Bienia-Fijas
dla uczniów:
- Zajęcia uplastyczniające dla klas I-III– 

prowadzący: Elżbieta Staniszewska, czwar-
tek w godz. 12.50 - 13.35 (7 zł/45 min),

- „Mądra główka” dla klas I-III – prowadzą-
cy: Ewa Kossmann, poniedziałek w godz. 
8.00 - 8.45 (7 zł/45 min),

- Zajęcia logopedyczne – prowadzący: 
Dorota Datta, termin do ustalenia z prowa-
dzącym (30 zł/45 min),

- Zajęcia komputerowe dla klas I-III – pro-
wadzący: Marta Gajewska, poniedziałek w 
godz. 15.35 - 16.20 (7 zł/45 min),

- „Ortografia na wesoło” dla klas I-III 
– prowadzący: Elżbieta Staniszewska, środa 
w godz. 9.50 - 10.35 (7 zł/45 min),

- Język francuski dla klas I-III - prowa-
dzący: Marta Gajewska, czwartek w godz. 
8.00-8.45 (8 zł/45 min),

- Język angielski dla zerówki – prowa-
dzący: Agnieszka Zaklikocka, poniedziałek i 
czwartek w godz. 8.00 - 8.30 (4 zł/30 min),

- Terapia pedagogiczna i pomoc w nauce 
dla klas IV-VI i gimnazjum – prowadzące: 
Marzena Witczak i Iwona Nitka, do ustalenia 
z prowadzącymi (30 zł za 45 min, cena za 
zajęcia w kilkuosobowych grupach propor-
cjonalnie do liczebności),

- Gimnastyka korekcyjna dla uczniów ze-
rówki – prowadzący: Iwona Krzyżanowska, 
wtorek w godz. 8.00 - 8.45 (7 zł/45 min),

- Szachy dla zerówki, uczniów klas I-IV 
– prowadzący: Ryszard Komorowicz, wtorek 
w godz. 11.50 - 12.35 i 12.50 - 13.35, wtorek 
w godz. 13.40 - 14.25 (tylko dla zerówki) oraz 
piątek w godz. 12.50 - 13.35 (8 zł/45 min),

- Zajęcia plastyczne dla klas I-III – prowa-
dzący: Sabina Tylawska, czwartek w godz. 
15.30-16.15 (7 zł/45 min),

dla dorosłych:
- Pilates dla pań – prowadzący: Dorota 

Szatrowska, wtorek i czwartek w godz. 
19.15 (50 zł/mies./1 raz w tygodniu lub 80 
zł/mies./2 razy w tygodniu),

- Spinning – prowadzący: Aleksandra 
Orłowska, poniedziałek w godz. 16.15-17.15 
i 17.15 - 18.15 oraz środa w godz. 16.30-
17.30 i 17.30 - 18.30 (15 zł/60 minut/ 2 razy 
w tygodniu),

- Zajęcia komputerowe – prowadzący: 
Alicja Misiewicz Szulc, środa w godz. 16.00 
- 17.30 (40 zł/mies.).

Zapisy na zajęcia u koordynatora lub u 
prowadzących zajęcia.

 
Zespół Szkół nr 15 

Szkoła Podstawowa nr 48                       
i Gimnazjum nr 20

ul. Jowisza 60, tel. 58 621 40 34, 
e-mail: zs15gdynia@poczta.fm 

Koordynator: Wojciech Sakłak
Dla dzieci:
- Szkółka karate – prowadzący: Piotr Wró-

bel, wtorek i czwartek w godz. 18.45 - 19.45, 
sala baletowa (40 zł miesięcznie), 

- Dziecięcy teatr tańca – prowadzący: 
Jolanta Borysewicz, czwartek w godz. 
15.30-16.45 i 16.45-18.00, sala baletowa 
(30 zł/miesięcznie),

- Tenis stołowy – prowadzący: Piotr Ro-
bakowski, od poniedziałku do czwartku w 
godz. 17.00-19.00 (bezpłatnie),

- Rehamaluszek – prowadzący: Anna 
Cymańska, środa w godz. 17.00-17.45 (20 
zł miesięcznie),

- Gimnastyka dla mamusi i malucha – pro-
wadzący: Anna Cymańska, środa w godz. 
17.45-18.45 (20 zł miesięcznie),

- Plastusie – prowadzący: Katarzyna 
Piekacz, w trakcie organizacji, sala nr 8 (20 
zł miesięcznie),

- Warsztaty szachowe – prowadzący: 
Tomasz Ciesielski, poniedziałek w godz. 
14.40-16.30 (40 zł miesięcznie),

- Klub młodego artysty – prowadzący: 
Justyna Sudzik, czwartek i piątek w godz. 
9.35-10.35, sala nr 4b i 23 (5 zł/godzina 
– własne materiały),

- Warsztaty tańca nowoczesnego „Mini 
Tabu” – prowadzący: Natalia Klajman, wto-
rek i czwartek w godz. 17.15-18.45, sala 
baletowa (15 zł/miesięcznie),

dla dorosłych: 
- Malarstwo sztalugowe – prowadzący: 

Dorota Czajkowska, sobota w godz. 10.00-
13.00, sala nr 6 (30 zł),

- Aerobik - prowadzący: Iwona Różańska, 
poniedziałek i środa w godz. 18.45-20.00, 
sala baletowa (5 zł/godz.)

- Chwarznieńska liga tenisa stołowego – 
prowadzący: Filip Rudolf, od poniedziałku do 
czwartku w godz. 19.00-21.00 (bezpłatnie),

- Joga – prowadzący: Jolanta Borysie-
wicz, czwartek w godz. 18.15-19.00 i 19.00-
19.45, świetlica (36 zł miesięcznie),

- Step – prowadzący: Małgorzata Bucz-
kowska, wtorek i czwartek w godz. 19.45-
20.45, sala baletowa (30 zł),

- Tenis stołowy – od poniedziałku do 
czwartku w godz. 17.00-21.00 (bezpłatnie).

Zespół Szkół nr 14 
Szkoła Podstawowa nr 47                      

i Gimnazjum nr 19
ul. Nagietkowa 73, tel. 58 629 00 37,

e-mail: zs14gdynia@poczta.fm
Koordynator: Ewa Woźniak – email: 

e.wozniak@poczta.gdynia.pl
- Język angielski dla dzieci w wieku 8 – 10 

lat – 6 zł za godz.,  tel. 501 429 796,
- Język angielski dla dzieci w wieku 11 

– 13 lat – 6 zł za godz., tel. 501 429 796,
- Język angielski dla dorosłych (wszystkie 

poziomy) – 6 zł za godz., tel. 501 429 796,
- Gimnastyka 50+ – 5 zł za godz., tel. 

792 272 735,
- Ćwiczenia usprawniające dla seniorów 

– bezpłatne, tel. 792 272 735,
- Gimnastyka dla pań –  5 zł za godz., tel. 

602 625 593,
- Pilates –  5 zł za godz., tel. 792 272 

735,
- Zdrowy kręgosłup – profilaktyka scho-

rzeń kręgosłupa – 5 zł za godz., tel. 792 
272 735,

- Total Body Conditio – ćwiczenia aerobo-
we – 5 zł za godz., tel. 792 272 735,

- Piłka nożna – dorośli – 6 zł za godz., tel. 
502-078-709,

- Unihokej dla dziewcząt w wieku 7 – 25 
lat – bezpłatne, tel. 604 797 786,

- Zajęcia komputerowe dla seniorów 
– bezpłatne, tel. 668 109 857.
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Rada Dzielnicy Witomino-Radiostacja 
dziękuje darczyńcom i sponsorom za pomoc 
w uświetnieniu festynu organizowanego 
przez radę. Festyn był możliwy dzięki wspar-
ciu i pomocy: Grupy Gdyńskiego WOPR, 
Związku Gmin „Dolina Redy i Chylonki”, 
I ALO, Parafii Św.Maksymiliana, OPEC, 
Poczty Polskiej, Hipermaketu Real, drużyn 
Arka Gdynia i Lotos Gdynia, „Ryngraf” , 6 
Drużyny Harcerzy ZHP, Straży Pożarnej, Ko-
mendy Policji, Zarządu Portu Gdynia, Sklepu 
Papierniczego „Truskawka”, członków Róż 
Żywego Różańca, PKO SA, ul. Narcyzowa, 
Sklepu „Amira”, Sklepu rowerowego p. T. 
Mytnika, sklepu Lidl ul. Małokacka, AVON, 
Sklepu zabawkowego „Piotruś Pan”, „Kid-
sland” CR Witawa, T-Mobile CR Witawa, 
Salon Fryzjerski „Gosia”, Piekarni Raszczyk, 
Salon Fryzjerski Koseda CR Witawa, FUDŻi 
Wszystko dla zwierząt ul. Chwarznieńska, 
Klub Seniora Witomino, PHU Dziobak CR 
Witawa, Targowisku Słoneczna Witawa. �

Przedszkole nr 18 w Gdyni zaprasza 
dzieci w wieku 2,5- 4 lat (nieuczęszczające 
na co dzień do przedszkola) na zajęcia opie-
kuńczo - wychowawczo - dydaktyczne do 
placówki mieszczącej się w Gdyni - Obłużu 
przy ul Krawieckiej 35, w dniu 22.10.2011 r. 
w godzinach: 9.30 - 11.30.  �

Jeszcze w październiku trwają zapisy 
do bezpłatnej 3-miesięcznej grupy terapeu-
tycznej dla młodych i dorosłych „Kochać                   
i pracować”. Grupa jest przeznaczona dla 
osób w wieku 18 - 30 lat, które borykają się 
z trudnościami w poradzeniu sobie z doro-
słością i wymogami, które ta niesie.

Jeżeli nie dostałeś się na upragnione 
studia, nie możesz znaleźć satysfakcjonu-
jącej Cię pracy, czujesz, że chciałbyś się 
wynieść z rodzinnego domu a nie możesz, 
nie wiesz, jak układać swoje niezależne 
życie, nie wiesz, jakie podjąć decyzje odno-
śnie przyszłości, dorosłość Cię przestrasza  
i przytłacza; nie możesz wejść w dobrą dla 
Ciebie relację miłosną. Zajęcia odbywać się 
będą od początku października do końca 

grudnia 2011 we wtorki w godzinach: 12.30 
- 14.30 lub w soboty w godzinach 14.00 
- 16.00 w Ośrodku Wsparcia Psychotera-
peutycznego Podwójny Problem; w Gdyni, 
przy ulicy Traugutta 9 (na tyłach Centrum 
Zdrowia Psychicznego).

Udział w grupie poprzedzony jest kon-
sultacjami z jednym z psychologów prowa-
dzących grupę.

Grupę prowadzą psycholożki, psycho-
terapeutki psychoanalityczne: Agnieszka 
Bielawska i Dorota Pruszyńska .

Zapisy bezpośrednio u prowadzących 
pod nr tel.: 502 500 699 (A. Bielawska); 601 
206 323 (D. Pruszyńska).

Program finansowany jest przez  Miasto 
Gdynia. �

22 października 2011 r.  (sobota)                              
o godz. 12.00 odbędzie się Dzień Otwarty 
Pomorskiego Ośrodka Psychodynamiczne-
go (ul. Widna 8 – siedziba Stowarzyszenia na 
Rzecz Dzieci i Młodzieży VITAVA – wejście 
od podwórka) dla studentów kierunków hu-
manistycznych, psychologów, pedagogów, 
nauczycieli  i wszystkich zainteresowanych 
pracą psychoterapeutyczną i socjoterapeu-
tyczną oraz osoby zajmujące się na co dzień 
psychoterapią i innymi formami zawodowego 
pomagania. Będzie to okazja do zapoznania 
się z ofertą ośrodka, skorzystania z wiedzy 
i doświadczenia praktykujących terapeutów 
oraz szansa dla mających wątpliwości co do 
wyboru dalszej ścieżki rozwoju osobistego             
i zawodowego. W trakcie spotkania pracow-
nicy ośrodka przybliżą także:

• strukturę Studium Socjoterapii i Psycho-
terapii Młodzieży,

• możliwości i zasady odbywania praktyk 
i wolontariatu we współpracy z naszym 
Ośrodkiem,

• wartość i znaczenie superwizji jako 
procesu swoistego uczenia się.

Osoby zainteresowane rozwojem osobi-
stym będą miały także okazję zaznajomić się 
z propozycją warsztatów, szkoleń oraz otwar-
tych spotkań, które odbywają się cyklicznie. 
Należy potwierdzić udział na adres e-mail: 
s.pienkowski@psychodynamiczny.pl. 

Spotkanie jest bezpłatne. 
Więcej informacji: www.psychodynamicz-

ny.pl. �

Podziękowania

Dla dzieci

Pomoc psychologiczna dla młodych Dzień Otwarty

Prezydent Miasta Gdyni informuje
o wywieszeniu w budynku Urzędu Miasta Gdyni na tablicy ogłoszeń znajdującej się na III piętrze 
przy pok. 340, wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni Nr 143/2011/VI/
M położonej przy ul. Sandomierskiej o pow. 100 m² (cz. dz. nr 755/255, KM 76, obręb Gdynia)  
przeznaczonej do wydzierżawienia na czas oznaczony – 3 lata na działkę przydomową (załącznik 
do zarządzenia nr 3657/11/VIM Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 4.10.2011 r.). 
Wykaz wywieszono na okres 21 dni od dnia 10.10.2011 r. do 31.10.2011 r.

Prezydent Miasta Gdyni informuje
o wywieszeniu w budynku Urzędu Miasta 
Gdyni na tablicy ogłoszeń znajdującej się na III 
piętrze przy pok. 340, wykazu nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni Nr 
144/2011/VI/M położonej przy ul. Łużyckiej 2 
o pow. 300 m² (cz. dz. nr 188/54 i nr 192/54, 
KM 69, obręb Gdynia) przeznaczonej do wy-
dzierżawienia na czas oznaczony – 3 lata na 
miejsca postojowe (załącznik do zarządzenia 
nr 3658/11/VIM Prezydenta Miasta Gdyni                 
z dnia 4.10.2011 r.). 
Wykaz wywieszono na okres 21 dni od dnia 
10.10.2011 r. do 31.10.2011 r.

Obwieszczenie
informuję, iż w sprawie ustalenia i wypłaty odszkodowania za nieruchomość położoną w Gdyni, ozna-
czoną jako działka nr 86/29, km. 14. Obręb Wielki Kack o pow. 157m², objętą decyzją Prezydenta 
Miasta Gdyni wykonującego zadanie starosty z dnia 14.04.2011 r. Nr RAAII.KB.19.2011/976/ulica o 
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn.: „Budowa drogi gminnej – ulicy Małej w Gdyni 
wraz z infrastrukturą techniczną zlokalizowanej na działkach w obrębie Wielki Kack, miasto 
Gdynia, województwo pomorskie” został zebrany cały materiał dowodowy.
W związku z powyższym, zgodnie z art. 10 § 1 kodeksu postępowania administracyjnego, strony 
mogą w nieprzekraczalnym terminie 7 dni od dnia wywieszenia niniejszego obwieszczenia zapo-
znać się ze zgromadzonym materiałem dowodowym, a także wypowiedzieć się co do zebranych 
dowodów i materiałów.  
Akta sprawy znajdują się w Wydziale Polityki Gospodarczej i Nieruchomości Urzędu Miasta Gdyni, al. 
Marszałka Piłsudskiego 52/54 (pok. nr 424); godz. urzędowania: 8.00 - 16.00; tel.: 58 668 85 25. 

Prezydent Miasta  Gdyni informuje
o wywieszeniu w budynku Urzędu Miasta Gdyni na  tablicy  ogłoszeń znajdującej  się  na IV piętrze 
przy pokoju 428 wykazu nr 140/2011/VI/M nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta 
Gdynia położonej przy ul. Stefana Batorego (część  działki nr 462/12, km 55 obręb Gdynia) prze-
znaczonej do wydzierżawienia na czas oznaczony do 3 lat (załącznik do Zarządzenia  nr 3635/11/
VI/M Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 4.10.2011 r.) z przeznaczeniem na wykonanie nietrwałego 
ogrodzenia terenu zabudowanego budynkiem mieszkalnym.
Wykaz wywieszono na okres 21 dni od dnia 7.10.2011 r. do 28.10.2011 r.

Teatr Miejski  Gombrowicza w Gdyni
oferuje do wolnej sprzedaży dwa używane skutery marki HERKULES 250, 4 – ro kołowe ATV 
LF 250 ST  o parametrach określonych w pkt .1 ogłoszenia.
Opis parametrów pojazdu:
 1 Skuter – Quad: Marka: SKUTER HERKULES czterokołowy  ATV LF 250 ST; Nr ramy: LAASCNL 
2851030712; Nr silnika: DJ 253 FMM 050330912; Data nabycia: 12.07.2005 r.
2 Skuter – Quad: Marka: SKUTER HERKULES czterokołowy  ATV LF 250 ST; Nr ramy: LAASCNL 
2X51030727; Nr silnika: SJ 253 FMM 050330927; Data nabycia: 12.07.2005 r.; Minimalna wartość  
licytacyjna   pojazdu nr 1 – 2950,00 zł, pojazdu nr 2 – 2850,00 zł oszacowana przez rzeczoznawcę 
na zlecenie Teatru.
Teatr wyznacza termin składania ofert z propozycją nabycia pojazdu – do dnia 4.11.2011 r. 
do godz.15.00. Oferty należy złożyć w oryginale, w zamkniętej kopercie, w sekretariacie Teatru 
przy ul. Bema 26 w Gdyni (pok. nr 7).
Osobami upoważnionymi do kontaktu w sprawie nabycia używanego samochodu Teatru jest Kie-
rownik Administracyjny - Ilona Czech oraz Magdalena Czaplicka. Forma kontaktu – dopuszczalna  
za pomocą internetu, telefonicznie oraz wizja lokalna pojazdu. Adres kontaktowy: Teatr Miejski im. 
Witolda Gombrowicza w Gdyni, ul. Bema 26; 81 – 381 Gdynia, tel. 58 620 78 46, e-mail: admini-
stracja@teatrgombrowicza.art.pl 

Prezydent Miasta Gdyni
wykonujący zadania Starosty z zakresu administracji rządowej informuje, że w siedzibie Urzędu 
Miasta Gdyni al. Marsz. Piłsudskiego 52/54 na tablicy ogłoszeń znajdującej się na IV piętrze przy 
pokoju nr 424 wywieszony został wykaz Nr 24/2011 dotyczący nieruchomości Skarbu Państwa prze-
znaczonej do wydzierżawienia na czas określony – 3 lata. Przedmiotowa nieruchomość oznaczona 
jest jako działka nr 84/1 KM 40 obręb Gdynia, położona przy ul. Płk. Dąbka 122. Na wykazie do 
wydzierżawienia została wywieszona część w/w nieruchomości o powierzchni 1050 m².  
Wykaz wywieszono na okres od 14.10.2011 r. do 4.11.2011 r.
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Specjalistyczna Przychodnia Lekarska 
„Śródmieście” Sp. z o.o w Gdyni, ul. Armii 
Krajowej 44, oferuje dwa programy profilak-
tyczne z zakresu mammografii:

- Program sponsorowany przez Urząd 
Miasta Gdynia. Bezpłatne badanie przy-
sługuje mieszkankom Gdyni urodzonym                 
w latach 1962 – 1971;

- Program sponsorowany przez NFZ. 
Bezpłatne badanie przysługuje paniom 
(rocznik od 1942 do 1961), które nie miały 
wykonanej mammografii w ciągu ostatnich  
24 miesięcy. Programem nie mogą być 
objęte kobiety ze zdiagnozowaną chorobą 
nowotworową piersi. Rejestracja telefonicz-
na lub osobista od poniedziałku do piątku w 
godz. 7.30 - 16.00.

Bliższe informacje można uzyskać pod 
numerem telefonu 58 78 11 829.

***
Prezydent Miasta Gdyni zaprasza miesz-

kańców Gdyni na bezpłatne badania profi-
laktyczne, finansowane z budżetu Gminy. 
Badanie mające na celu wczesne wykrywa-
nie raka gruczołu krokowego u mężczyzn 
w wieku 50 – 70 lat przeprowadza się                    
w Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej 
„Śródmieście” Sp. z o.o w Gdyni przy ul. 
Armii Krajowej 44 w dniach od poniedziałku 
do piątku w godz. 7.00 - 14.00 po uprzedniej 
rejestracji telefonicznej lub osobistej (I piętro, 
pok. 103). Bliższe informacje można uzyskać 
pod numerem telefonu 58 78 11 820.

***
PRO-fit zaprasza na zajęcia w basenie: 

grupy dla Seniorów - środa 13.30, czwartek 
12.00, Aerobik Wodny poniedziałek, wtorek 
20.30 Aqua Step (zajęcia na stepie w wo-
dzie) czwartek 20.30. Zajęcia odbywają się 
na Witominie przy ulicy Chwarznieńskiej, 
przed zajęciami konieczny kontakt telefo-
niczny 515 577 511. Średnia cena karnetu 
to 40 zł.

***
Gabinet Doradztwa Żywieniowego                   

i Dietetyki, ul Warszawska 61/1 zaprasza 
na badanie wewnętrznego wieku metabo-
licznego, zawartości tłuszczu w ciele i jego 
rozmieszczenia, ilości masy mięśniowej                
i kostnej oraz dziennego zapotrzebowania 

kalorycznego i poziomu nawodnienia.
Rejestracja telefoniczna pod nr tel. 604 

913 634 - w dni powszednie w godz. 10.00 
do 17.00.

***
Centrum Dietetyczne Naturhouse w 

ramach „Ogólnopolskiego Programu Walki             
z Otyłością w Rodzinie” zaprasza rodziców 
i dziadków z dziećmi, a także inne zainte-
resowane osoby na bezpłatne konsultacje 
z dietetykiem. 

Rejestracja telefoniczna pod nr tel. 58 
661 11 16 w pn, śr, pt w godz. 8.00 - 18.00, 
wt, czw 10.00 - 19.00. Naturhouse, ul. Świę-
tojańska 89.

***
Psychiat ryczny Oddzia ł  Dzienny                            

w Centrum Zdrowia Psychicznego przy ul. 
Traugutta 9 prowadzi bezpłatne zajęcia oraz 
leczenie osób chorujących na schizofrenię.  

Zajęcia są prowadzone przez zespół 
psychologów, specjalistę psychiatrę, pe-
dagoga, terapeutę zajęciowego. Odbywają 
się codziennie od poniedziałku do piątku                    
w godz. od 9.00 do 14.00. 

Tel. kontaktowy 58 620 81 70 wewn. 43 
lub 36. Program zajęć obejmuje: psycho-
edukację, psychoterapię, psychorysunek, 
ćwiczenia relaksacyjne, muzykoterapię, 
zajęcia integracyjne, terapię zajęciową.

***
Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia 

Lekarska SP ZOZ w Gdyni przy ulicy Puła-
skiego 4 zaprasza do uczestniczenia w niżej 
wymienionych programach:

- Mieszkanki Gdyni na bezpłatne badania 
finansowane z budżetu Gminy w zakresie: 
„Wykrywania choroby nowotworowej piersi             
u kobiet w wieku 40 - 49 lat (1962 - 1971), 
które nie wykonywały w ostatnich 12 miesią-
cach mammografii. 

Rejestracja osobista w gabinecie lub tele-
fonicznie: 58 711 60 42, 58 711 60 43;

- Pacjentki urodzone w latach 1952 - 1986 
/25-59 lat/, które nie uczestniczyły w niżej 
wymienionym programie w ostatnich 36 
miesiącach, na bezpłatne badania refundo-
wane przez Narodowy Fundusz Zdrowia w 
zakresie: „Profilaktyki raka szyjki macicy”. 

Badania przeprowadza się w gabinecie 

ginekologicznym od poniedziałku do piątku 
w godzinach przyjęć lekarza. 

Rejestracja osobista w gabinecie lub tele-
fonicznie pod numerem tel. 58 711 61 15;

- Pacjentki urodzone w latach 1942 - 1961 
/50 - 69 lat/ (które nie wykonywały w ostat-
nich 2 latach mammografii) na bezpłatne 
badania refundowane przez Narodowy 
Fundusz Zdrowia w zakresie: „Profilaktyka 
raka gruczołu sutkowego”. 

Rejestracja codziennie w godz. 8.00 - 
15.00 w gabinecie lub telefonicznie: 58 711 
60 42, 58 711 60 43;

- Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia 
Lekarska SP ZOZ w Gdyni przy ulicy Puła-
skiego 4 informuje, że w tutejszej przychodni 
działa Poradnia Zdrowia Psychicznego 
(psychiatra, psycholog) w ramach umowy              
z Narodowym Funduszem Zdrowia. Do po-
radni nie są wymagane skierowania. 

Rejestracja osobista  lub telefoniczna pod 
numerami: 58 711 60 00, 58 711 60 11.

***
Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia 

Lekarska w Gdyni, ul. Pułaskiego 4 informu-
je, że posiada własny gabinet fizykoterapii 
przeznaczony dla osób z różnego rodzaju 
chorobami i dysfunkcjami narządu ruchu.

Oferuje profesjonalne zabiegi z zakresu 
fizykoterapii i masażu mające na celu jak 
najpełniejsze przywrócenie sprawności 
fizycznej osobom dotkniętym procesem 
chorobowym tj: zmiany zwyrodnieniowe 
stawów, reumatoidalne zapalenie stawów 
(RZS), zespoły bólowe, dyskopatie, złama-
nia, stłuczenia. 

Informacja i rejestracja pod nr tel.: 58 
711 60 52.

***
Gabinet stomatologiczny w Gdyni Oksy-

wiu, ul. Podchorążych 10, wykonuje protezy 
z NFZ. Więcej informacji pod nr tel. 58 665 
21 56.

***
Bezpłatne badanie słuchu, prezentacje 

nowoczesnych aparatów słuchowych i pro-
fesjonalną pomoc protetyków słuchu. Przy-
chodnia „Śródmieście”, ul. Armii Krajowej 44, 
gab.106, tel. 58 621 69 22, 606 26 30 79. �

Na zdrowie!

Żłobek Safari dla dzieci w wieku 1-3 lat 
przyjmuje zapisy na rok 2011/2012. Kadra           
z wykształceniem pedgogicznym. Zajęcia 
dodatkowe w cenie czesnego (m.in. angiel-
ski, rytmika, taniec, logopedia).Tydzień ada-
ptacyjny gratis. Szczegółowe informacje pod 
numerem tel. 518 522 842 oraz na stronie: 
www.safari.edu.pl. Chwarzno, ul. Okrężna 
1A (2 min. od Obwodnicy Trójmiejskiej). 

***
Gdyńska Szkoła Artig przyjmuje dzieci od 

lat 3 i młodzież na zajęcia artystyczne i mu-
zyczne. W programie zajęć: śpiew, rytmika 
- taniec, gra na instrumentach, rysunek, two-
rzenie, zabawy, przygotowanie do nauki gry 
na pianinie koncerty, spektakle, konkursy, 
festiwale, nagrania studyjne; śpiew solowy, 
śpiew zespołowy gra na pianinie, fletach pro-
stych warsztaty twórczego pisania elementy 
aktorskie koncerty. Zajęcia w godzinach 
rannych i popołudniowych. Zajęcia odbywają 
się w Wielkim Kacku, ul. Starodworcowa 17, 
Działki Leśne, ul. Kwidzyńska 15. 

Iwona Guberska, tel. 514 841 492. www.
artig.com.pl

***
Dyrekcja Przedszkola Amerykańskiego 

„Magiczny Zamek” przyjmuje zapisy na 
rok szkolny 2011/2012. Jako placówka 

oświatowa realizuje nauczanie zgodne                             
z programem zatwierdzonym przez Minister-
stwo Edukacji Narodowej. Zajęcia odbywają 
się w dwóch językach: angielskim (również 
z native speakerem) i częściowo polskim.  
Punkt Przedszkolny Magiczny Zamek, ul. 
Kwadratowa 17, Chwarzno, tel. 517 195 
596, www.magiczny-zamek.pl, magiczny-
zamek@wp.pl.

***
Muzyczna Pzygoda Malucha - zajęcia 

muzyczne dla dzieci w grupach wiekowych 
(2 - 3 lata z udziałem rodziców, 4 - 6 lat) 
prowadzone są w Gdyni Wielkim Kacku 
przy ulicy Ks. Siega 6. W programie zajęć 
m. in.: zabawy muzyczno - ruchowe, nauka 
piosenek, samodzielne tworzenie muzyki, 
zabawy z instrumentami perkusyjnymi, ak-
tywne słuchanie muzyki poważnej. Zajęcia  
odbywają się raz w tygodniu w godzinach 
popołudniowych. Zapisy pod nr tel. 607 
125 323 lub e - mail: muzyczna.przygoda@
gmail.com.

***
Przedszkole Niepubliczne „Kubuś                       

i Przyjaciele” oraz żłobek „Bayerek” w Gdy-
ni przy ulicy Pawiej  29 A (Pustki Cisowskie)  
zapraszają dzieci w wieku od 1 do 5 lat. W 
ramach czesnego: całodzienne wyżywienie, 

monitoring, rytmikę, język angielski, opiekę 
psychologa i logopedy dla rodziców warsz-
taty wychowawcze. Przedszkole czynne              
w godz. 6.30 – 18.00. Kontakt tel. 58 62 23 
172, 535 860 086, strona internetowa: www.
atmbg.eu.

***
Gdyńskie Centrum Kształcenia - Zaocz-

ne Ogólnokształcące Licea dla Dorosłych, 
Gdynia, ul. Morska 192, tel.: 58 663 73 04, 
tel. kom.: 666 856 410, prowadzi zapisy 
do wszystkich klas, absolwentów szkół 
zawodowych, szkoły podstawowej oraz 
gimnazjum.

***
Teatr Wyobraźni „Fantazja” Osiedlowego 

Klubu Kultury SM „Bałtyk”prowadzi zapisy do 
grupy teatralno-plastycznej. Zajęcia opiera-
jące się na podstawach edukacji teatralnej, 
mają być zabawą w „poszukiwanie” wyrazu 
artystycznego oraz tworzenie rekwizytów 
i elementów scenografii przy pomocy 
przedmiotów, na co dzień niekojarzonych 
teatralnie /kartony, tkaniny, różne sprzęty, 
sztalugi, wieszaki itp./. Zapisy dzieci i mło-
dzieży w OKK S.M.”BAŁTYK” Witomino, ul. 
Narcyzowa 1, tel.: 58 624 12 91 w godz. 
13.00 - 18.00. Odpłatność 11 zł/miesiąc. �

Zapisy do
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Sekcja Kendo Bushido YMCA Gdynia 
organizuje w październiku nabór chętnych do 
uprawiania kendo. Treningi odbywają się we 
wtorki i w czwartki w godz. 18.30 - 20.30  w 
Szkole Podstawowej nr 23 przy ul. Grottgera 
w Gdyni - Wzgórze Maksymiliana. Chętni 
mogą przyjść na godz. 18.15. Zajęcia pro-
wadzą: Bartosz Barylski - 4 dan - członek 
Kadry Polski, Krzysztof Brzeski  - 3 dan.

Kendo jest współczesną dyscypliną sportu 
i jednocześnie sztuką walki sięgającą swymi 
korzeniami okresu średniowiecznej Japonii, 
nieodzownie kojarzoną z postacią japońskie-
go samuraja. Stanowi jedną z najstarszych 
i najdostojniejszych sztuk walki. Celem 
treningu, oprócz aspektów sportowych, jest 
dążenie do ćwiczenia umysłu i ciała oraz 
rozwoju osobowości ćwiczącego. 

Możliwość bezpiecznego ćwiczenia za-
pewnia specjalnie zaprojektowany sprzęt 
treningowy: bambusowy miecz i zbroja 
ochronna. Kendo, podobnie jak szermierka 
europejska pozwala praktykować walkę w 
bardzo dynamiczny sposób. Więcej infor-
macji na stronie internetowej:www.kendo.
gdynia.pl, e-mail: gdynia@kendo.pl.

***
Uczniowski Klub Sportowy Iskra Gdynia 

ogłasza zapisy chłopców z roczników 1997 
-2003 do szkółki piłkarskiej. Zapisy odbywają 
się na boisku przy ul. Śmidowicza 1 w Gdyni 
- Oksywiu (dawna Flota) w każdy piątek o 
godzinie 17.00. Więcej informacji na stronie 
internetowej: www. iskragdynia.futbolowo.pl 
lub pod numerami telefonów: 501 165 450 
oraz 668 322 374. UKS Iskra Gdynia istnieje 
już 10 lat. Klub nie prowadzi selekcji.

***
Zespół Sportowych Szkół Ogólnokształ-

cących zaprasza wszystkie dzieci z klas 
III szkół podstawowych na zajęcia z cyklu 
Kolorowe Piłki. 

W każdy wtorek o godz. 17.00 i sobotę 
o godz. 10.00 prowadzone będą bezpłatne 
zajęcia sportowo – rekreacyjne. Organi-
zatorzy zapraszaja wszystkich chętnych 
na obiekty Sportowej Szkoły Podstawowej 
przy ul. Władysława IV 54. Zajęcia na sali 
gimnastycznej będą prowadzili doświadczeni 
nauczyciele szkoły sportowej, którzy wycho-
wali wielu mistrzów w różnych dyscyplinach. 
Uczestnicy zajęć muszą posiadać obuwie                                  

i strój sportowy. 
Warto przypomnieć, że ZSSO jest kuźnią 

talentów sportowych (mistrzowie Polski w 
gimnastyce artystycznej, koszykówce czy 
tenisie ziemnym) oraz szkołą oferującą wy-
soki poziom nauczania.

Dodatkowe informacje pod nr tel. 58 620 
56 55.

***
Fundacja „Strefa Tanga” informuje, iż od 

października 2011 wznawia zajęcia 
- z tańca orientalnego dla Pań 40+;
Ogłasza nabór do grupy początkującej i 

grupy średniozaawansowanej (minimum 3 
miesiące nauki). Miesięczny koszt uczest-
nictwa: emeryci i renciści - 50 zł; pozostali 
- 60 zł; pojedyńcza lekcja - 20 zł. Zapisy i 
dodatkowe informacje: Anna Radzymińska: 
aradzyminska@strefatanga.pl, tel. 601 670 
155

- STRETCHING dla osób 40+; 
Ćwiczenia te przede wszystkim poprawia-

ją oraz utrzymują w sprawności aparat ruchu: 
kręgosłup i stawy. Treningi prowadzone są 
przy relaksującej muzyce i są świetna alter-
natywą dla osób nie mogących uczestniczyć 
w bardziej dynamicznej formie zajęć. Są też 
znakomitym uzupełnieniem treningu dla tych 
osób, które trenują inne dziedziny. 

Zajęcia prowadzić będzie Małgorzata 
Stefaniuk – dyplomowany instruktor posia-
dający certyfikat Professional Fitness Body 
& Stretch Instructor. Wymagany wygodny 
strój sportowy oraz karimata.

Cena karnetu miesięcznego – 55 zł, dla 
emerytów i osób niepełnosprawnych – 50 
zł, wejście na pojedyńcze zajęcia – 20 zł. 
Zapisy i informacje Anna Radzymińska: 
tel. 601 670 155, e-mail: aradzyminska@
strefatanga.pl.

***
Zespół Taneczny „DRZAZGI” działający 

w Osiedlowym Klubie Kultury S.M.”Bałtyk”, 
Gdynia-Witomino, ul. Narcyzowa1, zaprasza 
młodych miłośników tańca współczesnego, 
w wieku 8 - 16 lat, na zajęcia w poniedziałki 
i środy o godz.15.30. Warsztaty obejmują 
podstawy tańców współczesnych i chore-
ografię ruchu. Odpłatność: 11.00 zł /mie-
sięcznie. Zapisy i informacje: tel. 58 624 12 
91 w godz. 13.00 - 18.00. �

Zapisy na zajęcia sportowe

Prezydent Miasta Gdyni
informuje o wywieszeniu przy p. 344 wykazu Nr 7/2011  lokali mieszkalnych przeznaczonych do 
sprzedaży na rzecz najemców:
ul. Kołłątaja 52/2, Świętojańska 126/11, Gniewska 26B/6, Gen. Maczka 4/5, Chylońska 135/58, 
Legionów 98/4, Woj. Wachowiaka 10/6, Abrahama 48A/24, Berlinga 10A/2, Kapitańska 18/3, 
Berlinga 10C/5, Berlinga 10C/9, Berlinga 10A/14, Morska 108B/23, Zamenhofa 6/42, Denhoffa 
4/9, Widna 2/29, Kopernika 3/1, Tucholska 5/13, Śląska 51A/11A, W. Radtkego 26/2, Zamenhofa 
7/56, Kartuska 67/52, Zamenhofa 14/70, Batorego 22/11, Płk. Dąbka 52/16, Chrzanowskiego 
12/3, Chrzanowskiego 10B/2, Płk. Dąbka 52/6, Kapitańska 10/6, Dąbrowskiego 10/1, Dąbrow-
skiego 10/2, Komandorska 5/3, Dąbrowskiego 28/1, Dąbrowskiego 28/2, Woj. Wachowiaka 
51/1, Woj. Wachowiaka 51/2, Wąska 42/1, Kartuska 67/24, Wąska 38.
Wykaz wywieszono na okres 6 tygodni od dnia 26.09.2011 r. do dnia 6.11.2011 r.

27 września 2011 r. w gdyńskiej YMCA 
przy ul. Żeromskiego 26 odbyło się spotkanie 
miłośników Kung Fu, którego gospodarzem 
był instruktor Tomasz Wesołowski. Okazją 
do tego był przyjazd z Niemiec trzech po-
siadaczy czarnych pasów stylu Wun Hop 
Kuen Do: sijay Katja Bremse, sihing Dani-
lo Szeppek i sihing Stefan Hinze. Polscy 
adepci mieli okazję poznać tajniki tego stylu 
na wspólnym treningu.

Zainteresowanych informujemy, że w 
YMCA działa na stałe Sekcja Kung Fu i wła-
śnie trwa do niej jesienny nabór. Styl Wun 
Hop Kuen Do (Styl Kombinacji Walczącej 
Pięści) uczy samoobrony, walki sportowej 
i chińskiej tradycji, która sięga 2500 lat. 
Zajęcia odbywają się we wtorki o godz. 
19.00 (dorośli i młodzież), środy godz. 18.00 
(dzieci) i 19.00 (dorośli i młodzież) oraz w 
piątki godz. 18.00 (dzieci) i 19.00 (dorośli                         
i młodzież).

Prowadzenie: instruktor Tomasz Weso-
łowski. Zapisy: YMCA Gdynia, tel. 500 171 
432 lub 691 212 255. �

Sekcja Kung Fu 
zaprasza

Prezydent Miasta Gdyni informuje
o wywieszeniu w budynku Urzędu Miasta 
Gdyni na tablicy ogłoszeń znajdującej się na 
III piętrze przy pok. 340, wykazu nierucho-
mości stanowiącej własność Gminy Miasta 
Gdyni Nr 142/2011/VI/M położonej przy ul. 
Spółdzielczej o pow. 3000 m² (cz.dz.nr 13/3, 
KM 86, obręb Gdynia)  przeznaczonej do wy-
dzierżawienia na czas oznaczony – 3 lata na 
cele rolnicze – uprawy jednoroczne (załącznik 
do zarządzenia nr 3656/11/VIM Prezydenta 
Miasta Gdyni z dnia 4.10.2011 r.). 
Wykaz wywieszono na okres 21 dni od dnia 
10.10.2011 r. do 31.10.2011 r.

Kolejny pojedynek III ligi wygrany przez 
zespół Sztormu II Gdynia. Tym razem Gdy-
nianki rozegrały mecz wyjazdowy z drużyną 
Olimpico Malbork. Mecz zakończył się rezul-
tatem 3:5 dla zawodniczek Sztormu II Gdy-
nia, które umacniają się na fotelu lidera.

Skład Sztormu II Gdynia: K.Krzemińska 
(35 ’M. Kurkowiak), M. Niećko, A. Wierz-
bicka, K.Olech, A.Pękala(68’A. Walasz-
kowska), A. Plotzka, M. Wróbel, P. Nastała, 
K. Wierzbicka (35’ M. Dymkowska), L. 
Szulc (35’ A. Krzemińska, 68’ O. Wieczo-
rek), P. Rabiega (35’ O. Siemińska).

Bramki strzelały: Aneta Plotzka (2), 

Martyna Wróbel (2), Luiza Szulc. Kolejne 
spotkanie odbędzie się 15.10.2011 r. o godz. 
11.00 Sztorm II Gdynia – GOSRiT Luzino.

***
Piąta kolejka spotkań I ligi kobiet Sztorm 

Gdynia podejmował drużynę Zagłębia Lubin. 
Goście wygrali 1:0. Skład Sztormu Gdynia:

A. Pawelczyk, U. Pranga, A. Ramotow-
ska, A. Bużan, A. Miller, K. Strzępek (66’ 
H. Mostowa), K. Bużan, K. Bizewska (55’ 
A. Rucińska), M. Cichosz, K. Marczak, 
M. Kobalczyk. Rezerwowe: A. Zarniak, L. 
Szulc. �

Kalendarz imprez 
sportowych 

15.10.2011 r., godz. 17.30 - piłka nożna 
- Mecz I Ligi: Arka Gdynia vs Górnik Polko-
wice, stadion piłkarski w Gdyni;

15 - 16.10.2011 r. - sporty walki - IX 
Ogólnopolski Turniej Bokserski „Nadziei 
Olimpijskich”, Zespół Szkół nr 9, ul. Chy-
lońska 227;    

15 - 16.10.2011 r., godz. 10.00 - że-
glarstwo - Gdyńskie Regaty - zakończenia 
Sezonu 2011, Marina Gdynia;

16.10.2011 r., godz. 14.00 - koszykówka 
FGE: Lotos Gdynia-Matizol Lider Pruszków, 
Hala Sportowo - Widowiskowa Gdynia;

16.10.2011 r., godz. 10.30, 12.00 - finały 
Międzynarodowego Turnieju Rugby U-17 
„Cross Border Nations”, Turniej w Gdyni 
odbędzie się pod patronatem FIRA-AER.

Wstęp na mecze jest wolny.
 Narodowy Stadion  Rugby, ul. Kazimierza 

Górskiego 10;
19.10.2011 r., godz. 20.45 - koszykówka 

Mecz Euroligi: Asseco Prokom Gdynia vs. 
Galatasaray Stambuł Hala Sportowo-Wido-
wiskowa Gdynia;  

19.10.2011 r., godz. 18.30 - piłka nożna 
1/8 Pucharu Polski: Arka Gdynia vs Polonia 
Warszawa, stadion piłkarski w Gdyni;

19.10.2011 r., godz. 16.00 - koszykówka 
- Start Gdynia vs. Rosa Radom, Hala Gier 
GOSiR;

20 - 23.10.2011 r. - żeglarstwo - Otwarte 
Mistrzostwa Okręgu Pomorskiego w kla-
sach Laser, Laser Radial, Laser 4,7, Zatoka 
Gdańska.

Więcej informacji na stronie internetowej: 
www.gdyniasport.pl. �

Sztorm Gdynia - po spotkaniach
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Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Gdyni

ul. Legionów 27, 81-405 Gdynia

ogłasza przetarg nieograniczony poniżej 4 845 000 euro na roboty budowlane: 
Wykonanie robót budowlano-instalacyjnych w celu realizacji nakazu KMPSP – część II: wymiana i montaż stolarki drzwiowej w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących nr 1, ul. Legionów 27 w Gdyni.
W dniu 5.10.2011 r. ogłoszenie o przetargu nieograniczonym zostało zamieszczone w BZP pod nr  319466 - 2011. Specyfikację Istotnych Warunków 
Zamówienia można uzyskać w siedzibie Zamawiającego - Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Gdyni, ul. Legionów 27, 81-405 Gdynia, pok. nr 
3G lub pobrać ze strony internetowej http://www.gdynia.pl/bip/BIPInfo/4770_.html w zakładce Zamówienia publiczne lub http://www.gdynia.pl/bip/jed-
nostki/info/4770_35711.html w zakładce Zamówienia publiczne. Wykonawcę pragnącego pobrać SIWZ wraz z załącznikami z siedziby Zamawiającego 
prosi się o przesłanie drogą elektroniczną na adres sekretariat@lo3.gdynia.pl pisemnego zamówienia o chęci pobrania SIWZ wraz z załącznikami                     
z siedziby Zamawiającego z jednodniowym wyprzedzeniem. 
Zamawiający określa termin wykonania zamówienia od dnia podpisania umowy do dnia 9.12.2011 r. z uwzględnieniem uwag zawartych w rozdziale 
3 SIWZ. Ofertę należy złożyć do dnia 24.10.2011 r., godz. 8.30 w siedzibie Zamawiającego: Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Gdyni,                     
ul. Legionów 27, 81 - 405 Gdynia (sekretariat). Publiczne otwarcie ofert odbędzie się w dniu 24.10.2011 r. o godz. 9.00 w siedzibie Zamawiającego: 
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Gdyni, ul. Legionów 27, 81 - 405 Gdynia, pok. nr 3G.
Osoby uprawnione do porozumiewania się z wykonawcami: Kierownik administracji Izabela Kruszewska, tel.: 58 350 94 80, od poniedziałku do piątku 
w godz. 8.00 – 14.00, St. referent ds. zamówień publicznych Katarzyna Mądrzak, pok. nr 3, tel.: 58 712 62 70, od poniedziałku do piątku w godz. od 
8.00 - 11.30.

Ogłoszenie

Prezydenta Miasta Gdyni

o przystąpieniu do sporządzania 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego
Na podstawie art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r Nr 80, poz. 717 
z późn. zmianami)  Prezydent Miasta Gdyni zawiadamia o podjęciu przez Radę Miasta Gdyni następujących uchwał:
1)  uchwały nr XII/224/11 z dnia 28 września 2011 r. o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
dzielnicy Działki Leśne w Gdyni, rejon ulic Śląskiej i Podolskiej, którego granice przebiegają następująco:
 od zachodu i południa – wzdłuż ulic Warszawskiej i Poznańskiej do Węzła Franciszki Cegielskiej,
 od wschodu i północy – wzdłuż linii kolejowej (odcinek Gdańsk-Gdynia),
2)  uchwały nr XII/225/11 z dnia 28 września 2011 r. o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
dzielnicy Działki Leśne w Gdyni, rejon ulic Warszawskiej, Wolności i Witomińskiej, którego granice przebiegają następująco:
 od wschodu – wzdłuż ulic: Warszawskiej, Poznańskiej i Bydgoskiej do ul. Kieleckiej,
 od południa, zachodu i północy – wzdłuż ul. Kieleckiej i terenów leśnych do ul. H. Kołłątaja, obejmując pas lasu o szerokości ok. 30 m i teren Morskiego 
Instytutu Rybackiego.
Zainteresowani mogą składać wnioski dotyczące wyżej wymienionego planu w terminie do dnia 14 listopada 2011 roku.
Wnioski należy składać do Prezydenta Miasta Gdyni w formie pisemnej, na adres Biura Planowania Przestrzennego Miasta Gdyni ul. Tadeusza Wendy 
7/9, 81-341 Gdynia. Wniosek powinien zawierać imię i nazwisko/nazwę oraz adres wnioskodawcy, przedmiot wniosku oraz oznaczenie terenu lub 
nieruchomości, której dotyczy.

Prezydent Miasta Gdyni
dr Wojciech Szczurek

Szkoła Podstawowa Nr 21 w Gdyni, 
ul. Jana z Kolna 5,

z dniem 2.01.2012 r. zatrudni pracownika na 
stanowisko: Strażnik Ruchu Drogowego, 
którego głównym zadaniem jest sprawowanie 
nadzoru nad bezpieczną drogą uczniów do i 
ze szkoły. Kandydat na to stanowisko powi-
nien charakteryzować się: dobrym stanem 
zdrowia (praca na powietrzu), posiadać aktu-
alne zaświadczenie o ukończeniu szkolenia                         
z zakresu wykonywania czynności związanych 
z kierowaniem ruchem drogowym. 
Osoby zainteresowane proszone są o skła-
danie podań o pracę w sekretariacie szkoły               
w terminie do 31.10.2011 r.   

Gmina Miasta Gdyni

81-382 Gdynia, al. Marszałka Piłsudskiego 52/54
ogłasza przetarg nieograniczony poniżej 4.845.000 euro na robotę budowlaną:  „Adaptacja 
lokalu użytkowego na potrzeby Stowarzyszenia Amazonek Gdyńskich przy ul. Morskiej           
9-9A w Gdyni.”
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 
6.10.2011 r., sygn.  numer 322132-2011. Termin składania ofert – do dnia 21.10.2011 r. do godz. 
11.30 w Wydziale Budynków Urzędu Miasta w Gdyni (III piętro, pokój 302) ul. 10 Lutego 24, 81-
364 Gdynia. Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można uzyskać w siedzibie Wydziału 
Budynków ul. 10 Lutego 24, 81-364 Gdynia na pisemne zamówienie za opłatą 50 zł, dokonaną           
w kasie lub na konto: Urząd Miasta Gdyni – Nordea Bank 44144010260000000000335045 lub 
pobrać ze strony internetowej www.gdynia.pl/bip/roboty.
Pracownikiem uprawnionym do kontaktów z Wykonawcami jest Danuta Winiarz, tel.: 58 66 82 
303, Wydział Budynków.

Prezydent Miasta Gdyni 
informuje o wywieszeniu, w budynku Urzędu Miasta na tablicy ogłoszeń znajdującej się na III piętrze przy pokoju 336, wykazu następujących nieru-
chomości przeznaczonych do sprzedaży w przetargu ustnym nieograniczonym:
1.  nieruchomości przy ul. Krośnieńska 19 w Gdyni, opisanej na karcie mapy Nr 76 obręb Gdynia jako działka gruntu nr 783/6 o powierzchni 364 m², 
dla której w Sądzie Rejonowym w Gdyni prowadzona jest księga wieczysta Kw nr GD1Y/00008355/7; 
Wykaz wywieszony jest na okres 21 dni od 4 października 2011 r. do 25 października 2011 r.
2. nieruchomości przy ul. Żeliwnej 38A w Gdyni, opisanej na karcie mapy Nr 13 obręb Pogórze jako działka gruntu nr 923/3 o powierzchni 671 m², 
dla której w Sądzie Rejonowym w Gdyni prowadzona jest księga wieczysta Kw nr GD1Y/000047971/6; 
Wykaz wywieszony jest na okres 21 dni od 4 października 2011 r. do 25 października 2011 r.
3. nieruchomości przy ul. Żeliwnej 40A w Gdyni, opisanej na karcie mapy Nr 13 obręb Pogórze jako działka gruntu nr 922/3 o powierzchni 499 m², 
dla której w Sądzie Rejonowym w Gdyni prowadzona jest księga wieczysta Kw nr GD1Y/000047971/6; 
Wykaz wywieszony jest na okres 21 dni od 4 października 2011 r. do 25 października 2011 r.
4. nieruchomości przy ul. Kartuskiej 5 w Gdyni, opisanej na karcie mapy Nr 18 obręb Gdynia jako działka gruntu nr 2372/184 o powierzchni 261 m², 
dla której w Sądzie Rejonowym w Gdyni prowadzona jest księga wieczysta Kw nr GD1Y/00017303/4. 
Wykaz wywieszony jest na okres 21 dni od 6 października 2011 r. do 27 października 2011 r.
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Centrala UM Gdynia.........................(58) 668 80 00

TELEFONY ALARMOWE
Centrum Powiadamiania Ratunkowego   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 112
Straż Pożarna - tel .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 998
z tel . stacjonarnego   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . (58) 660 22 00, 660 22 01
Policja - tel .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  997
z tel . kom .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . (58) 662 12 22
Pogotowie Ratunkowe - tel . alarmowy   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 999
 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . (58) 660 22 05, 660 22 06, 620 00 01
Przewozy transportowe wystawiane przez lekarzy NZOZ 
kierowane do Miejskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego  . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .(58) 660 22 14
Straż Miejska tel . alarmowy   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 986
 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . (58) 660 22 03, 660 22 04, 663 79 86
Zintegrowany System Ratowniczy   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 998
INSTYTUCJE I ORGANIZACJE
Ośrodek Interwencji Kryzysowej (całodobowo)  . . . . .(58) 622 22 22
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . (58) 782 01 20
Gdyńskie Centrum Organizacji Pozarządowych . . . . . .(58)621 80 98
Centrum Aktywności Seniora   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . (58) 661 55 38
Biuro Porad Obywatelskich   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . (58) 661 31 51
Towarzystwo Miłośników Gdyni   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . (58) 620 74 66
Infolinia ZKM   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0 801 174 194,  695 174 194
Komunikacja dla niepełnosprawnych   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . (58) 623 50 78
Hospicjum domowe   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . (58) 661 55 52
Hospicjum stacjonarne   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . (58) 665 66 55
Przychodnia Terapii Uzależnienia od alkoholu 
i Współuzależenienia   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . (58) 621 61 35
Przychodnia Terapii Uzależnień    .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . (58) 620 88 88
Klub Abstynenta „Krokus”   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . (58) 713 67 82
Centrum  Informacji Turystycznej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .(58) 622 37 66
Stowarzyszenie Abstynentów  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . (58) 620 39 81
Informacja o sektach   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . (58) 623 62 24
Porady wychowawcze (uzależnienia)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  605 462 431
Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia (pn-czw 8 .00-18 .00), 
piatek 8 .00-15 .00
Pomoc dziecku krzywdzonemu do 16 r . życia .   .  .  .  . (58) 664 34 50
Anonimowy Przyjaciel – Gdański 16 .00–6 .00   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .192 88
Telefon zaufania   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . (58) 301 00 00
Pogotowie weterynaryjne   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . (58) 622 25 52
Klub „Mrowisko”   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .509 171 002
Ogólnopolska  Akademia Walki z Rakiem Gdyński Most Nadziei 
 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . (58) 661 94 56
Telefon Zaufania Izby Celnej w Gdyni   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  800 800 119
 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . (58) 666 93 90
Centrum Integracja Gdynia   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . (58) 660 28 38
Narodowy Fundusz Zdrowia o ./Gdańsk   .  .  .  .  .  .  .  .  .  . (58) 75 12 500
Teatr Muzyczny w Gdyni . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .(58) 621 60 24
Teatr Miejski w Gdyni . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .(58) 660 59 46
BIURA POSŁÓW I SENATORÓW
Biuro senatora Edmunda Wittbrodta   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . (58) 620 60 35
Biuro senator Doroty Arciszewskiej   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . (58) 661 16 06
Biuro Poselskie  Jarosława Sellina (pn .-pt . 9 .00-16 . )  
Prawo i Sprawiedliwość w Gdyni (58) 66 12 333, 606 907 025
Biuro parlamentarne posła Tadeusza Aziewicza   .  . (58) 661 85 84
Biuro poselskie Marka Biernackiego (pon-czw . 12 .00 -17 .00) 
 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . (58) 620 61 68
Biuro poselskie Zbigniewa Kozaka   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . (58) 661 44 11
Platforma Obywatelska w Gdyni   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . (58) 661 85 84
Biuro SLD w Gdyni   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . (58) 661 60 47
Partia Demokratyczna  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 507 029 553
Liga Polskich Rodzin   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . (58) 781 86 40
Polskie Stronnictwo Ludowe w Gdyni .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .501 571 256
Prawica Rzeczypospolitej w Gdyni . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .516 323 436
Polska Jest Najważniejsza  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .695 37 07 07, 601 62 60 92
NDP SAMOOBRONA A . Leppera . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 694 318 826

Ważne telefony

„Ratusz”, bezpłatny tygodnik informacyjny Rady i Prezydenta Miasta Gdyni. Redaguje Zespół Prasowy Urzędu Miasta 
Gdyni w składzie: Joanna Grajter, Małgorzata Omachel-Kwidzińska, Sylwia Szumielewicz-Tobiasz, Bartosz 
Matejko.
Kontakt: al. Marsz. Piłsudskiego 52/54, pokój 202, tel. (58) 668 81 26, 668 81 25, 668 81 28, fax (58) 620 30 86,
e-mail: ratusz@gdynia.pl
„Ratusz” w nakładzie 25.000 egzemplarzy, ukazuje się w każdy piątek w 130 punktach miasta. Jest również dostępny na 
stronach www.gdynia.pl
Prenumeratę „Ratusza” w wersji elektronicznej można zamówić na stronie www.gdynia.pl/prenumerata
Materiały do bieżącego numeru (w jak najprostszej formie graficznej) przyjmowane są pocztą elektroniczną 
do piątku poprzedzającego edycję. Uwaga! Rękopisów nie przyjmujemy.
Ze względu na brak miejsca, prosimy o maksymalne skracanie podziękowań (do 500 znaków). Informujemy też, że nie 
publikujemy ogłoszeń komercyjnych, podziękowań dla władz miasta, polityków (radnych, posłów i senatorów) oraz 
szefów jednostek samorządowych, straży miejskiej i policji. Informacje, które przyjmujemy do „Ratusza” powinny być 
zwięzłe, aktualne, poprawne językowo, neutralne politycznie i pozbawione komentarzy.
Druk: Drukarnia „Labelpoland.com”, Sopot, ul. Kolberga 6B/21, 
Strona internetowa Urzędu Miasta Gdyni: www.gdynia.pl. Biuletyn Informacji Publicznej: www.gdynia.pl/bip

Zarząd Dróg i Zieleni

81-364 Gdynia, ul. 10 Lutego 24

ogłasza przetarg nieograniczony poniżej 4.845.000  euro na:
budowę stanowiska do ważenia pojazdów  na węźle Estakady Kwiatkowskiego w Gdyni.
Pełna treść ogłoszenia dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego www.zdiz.gdynia.pl 
SIWZ dostępna jest pod adresem ftp://153.19.91.68/zdiz/waga2.
Termin składania ofert: 21.10.2011 r. o godz. 10.00, miejsce: w siedzibie Zamawiającego pok. 407. 
Osoba uprawniona do porozumiewania się z wykonawcami: Ewa Jodłowska, tel. 58 761 20 88 
w godz. 8.00 - 15.00.

Prezydent Miasta Gdyni
informuje o wywieszeniu w budynku Urzędu Miasta Gdyni na tablicy ogłoszeń znajdującej się na 
III piętrze przy pokoju 336 wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni, 
przeznaczonej do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz właścicieli nieruchomości przy-
ległej przy ul. Wolności 64 w Gdyni, oznaczonej na KM 52, obręb Gdynia jako działka nr 281/4  
o pow. 250 m².
Wykaz nr 145/2011/VI/M stanowiący załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gdyni nr 
3670/11/VI/M z dnia 4 października 2011 r. wywieszony jest od dnia 14 października 2011 r. do 
dnia 4 listopada 2011 r.

Prezydent Miasta Gdyni
informuje o wywieszeniu w budynku Urzędu Miasta na tablicy ogłoszeń znajdującej się na III pię-
trze przy pok. 336 wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w trybie przetargu ustnego 
ograniczonego, położonej w Gdyni przy ul. Powstania Wielkopolskiego, działki gruntu oznaczonej 
nr 996/17, opisanej na karcie mapy 71, obręb Gdynia, o pow. 25 m².  
Wykaz nr 139/2011/VI/M stanowiący załącznik do zarządzenia nr 3634/11/VI/M Prezydenta Miasta 
Gdyni z dnia 4 października 2011 roku wywieszony jest od dnia 14 października 2011 r. do dnia 4 
listopada 2011 roku.

Prezydent Miasta Gdyni
informuje o wywieszeniu w budynku Urzędu Miasta na tablicy ogłoszeń znajdującej się na III pię-
trze przy pok. 336 wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w trybie przetargu ustnego 
ograniczonego, położonej w Gdyni przy ul. Powstania Wielkopolskiego, działki gruntu oznaczonej 
nr 997/17, opisanej na karcie mapy 71, obręb Gdynia, o pow. 61 m².  
Wykaz nr 138/2011/VI/M stanowiący załącznik do zarządzenia nr 3633/11/VI/M Prezydenta Miasta 
Gdyni z dnia 4 października 2011 roku wywieszony jest od dnia 14 października 2011 r. do dnia 4 
listopada 2011 roku.

Oddział Morski PTTK w Gdyni zaprasza 
wszystkich chętnych na wycieczki jedno                
i kilkudniowe w Polsce i za granicą. Naj-
bliższe wyjazdy: - Park rozrywki Tropical 
Islands z Berlinem – 10 - 12.11, Zabawa 
Andrzejkowa, Jarmark Bożonarodzeniowy 
w Berlinie. 

Szczegóły pod nr tel. 58 621 77 51,                
w siedzibie Oddziału lub na stronie: www.
gdynia.pttk.pl

***
Oddział Morski PTTK w Gdyni zaprasza 

na kursy: 
- wychowawcy w placówkach wypoczynku 

dzieci i młodzieży w terminie: 26.11 - 4.12;
- kierownika placówek wypoczynku dzieci 

i młodzieży w terminie 19.11. 
Szczegóły pod nr tel. 58 621 77 51,               

w siedzibie Oddziału lub na stronie: www.
gdynia.pttk.pl.

***

Klub Turystyki Pieszej „Wanoga” przy 
Oddziale Morskim PTTK w Gdyni, w związku 
z 50. rocznicą powstania klubu prosi wszyst-
kich członków chętnych do wzięcia udziału 
w uroczystości w dniu 5 listopada 2011 r.               
o telefoniczne zgłoszenie się codziennie              
w godz. 7.00 - 8.30 oraz 20.00 - 21.30 pod 
nr tel. 58 621 88 08 (pani Renata).

***
Klub Krajoznawców „Bliza” OM PTTK 

Gdynia zaprasza 21 października 2011 r. 
(piątek) o godz. 17.00 do lokalu Gdyńskiego 
Centrum Organizacji Pozarządowych przy 
ul. 3 Maja 27/29 na wernisaż fotograficzny 
Romana Klima, krajoznawcy i marynarza, 
członka Pomorskiej Komisji Fotografii Kra-
joznawczej PTTK. 

Wystawa fotogramów autora, helanina               
i kaszuby w Międzynarodowym Roku Lasów 
2011 nosi nazwę „Helskie sosny”. �

Wiadomości turystyczne
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Muzeum Miasta Gdyni, ul. Zawiszy 
Czarnego 1:

- do 31.12.2011 r. - wystawa „Ginące za-
wody”, „Domek Abrahama”, ul. Starowiejska 
30 (wtorek - sobota, godz. 10.00 - 16.00);

- do 15.01.2012 r. - Wystawa „Na styku 
morza i lądu. O dziejach Gdyni w fotografii” 
(bilety);

- do 13.11.2011 r. - wystawa „Znaki czasu. 
Aleksander Widyński” (bilety);

- 15.10 - 13.11.2011 r.- wystawa „Książki 
poza cenzurą 1976-1989” (bilety).

Wystawy zmienne i stałe można oglądać 
codziennie poza poniedziałkiem w godzi-
nach od 10.00 do 17.00. 

Wstęp: od wtorku do czwartku, w soboty 
i niedziele, bilety w cenie: normalny 7 zł               
i ulgowy 4 zł, w piątek wstęp wolny. 

Więcej informacji: www.muzeumgdynia.
pl.

***
Do 19 października 2011 r. w galerii Gdyń-

skiego Centrum Organizacji Pozarządowych 
(ul. 3 Maja 27/31) prezentowana jest wysta-
wa malarstwa Eugeniusza Stanka. 

Autor - malarz amator, z zawodu jest 
ichtiologiem, doktorem nauk przyrodniczych, 
emerytowanym pracownikiem naukowym 
Morskiego Instytutu Rybackiego. Rysunku 
uczył się w gdyńskim Ognisku Plastycznym 
(1949 - 1950), malowania na zajęciach 
plastycznych w Gdyńskim Uniwersytecie 
Trzeciego Wieku oraz w ramach Programu 
„55 +” w Polskiej „YMCA” (2004 - 2009). 

Tworzy głównie pejzaże - w tym także 
morskie, posługując się temperą, akrylem             
i pastelem olejnym. Prace Eugeniusza Stan-
ka eksponowane były na kilku wystawach 
zbiorowych oraz trzech indywidualnych. 

Wystawę można zwiedzać od poniedział-
ku do piątku w godz. od 8.30 do 19.30.

***
Stowarzyszenie Promocji Artystów Wy-

brzeża ERA ART zaprasza na wystawę ma-
larstwa Barbary Konarskiej „Pret-a-porter” 
do galerii „PROFILE” w Gdyni przy ul. Woje-
wódzkiej 7 (Wzgórze Św. Maksymiliana) do 
9 października 2011 r. 

Wystawa dofinansowana przez Gminę 
Gdynia.

***
Centrum Kultury i oraz Stocznia Kultury/

Klub Filmowy (ul. Waszyngtona 1) zapra-
szają na „ŚLEDŹ SZTUKĘ”, wystawę prac 
Mirosława Śledzia.

Mirosław Śledź - malarz samouk. Mieszka 
i pracuje w Gdyni. Zaczął malować w 1991r., 
a dwa lata później, pod wpływem kubi-
stycznej inspiracji, wykreował własny styl, 
w którym wyeliminował wszelkie okrągłości 
pozostawiając jedynie proste, geometryczne 
formy. 

Swój styl określił jako „kwadryzm”. 
Pierwszą wystawę artysta miał w galerii „Art 
en Marge” w Brukseli we wrześniu 1994 r. 
Twórczość artysty zalicza się do nurtu „art 
brut” czyli sztuki surowej. Od 1994 r. (dzięki 
prowadzącej gdyński Klub Miłośników Sztuki 
dr Magdalenie Tyszkiewicz, reprezentantce 
Polski Międzynarodowego Stowarzyszenia 
Arteterapii) obrazy M. Śledzia wystawiano 
m.in. w Kioto, Yokohamie, Biarritz, Bordeaux, 
Chicago, Monachium i Wenecji. 

Wystawa potrwa do 23 października 
2011 roku.

***
Stowarzyszenie Promocji Artystów Wy-

brzeża ERA ART zaprasza na wystawę ma-
larstwa i grafiki „XV lecie ERA ART” przygo-
towaną przez członków stowarzyszenia do 
lokalu artystycznego „TYGIEL” w Gdyni przy 
ul. Abrahama 86, wejście od ul. Władysława 
IV do 19 października 2011 r.

Wystawa dofinansowana przez Gminę 
Gdynia. 

***
Miejska Biblioteka Publiczna zaprasza 

do oglądania wystawy malarstwa „Z natury” 
Bronisława Melzera. 

Prace wykonane techniką olejną przed-
stawiają pejzaże Rumi i okolic. Autor, 
uczestnik plenerów w Orlu, Starogardzie 
Gdańskim, Helu i na Żuławach wystawiał 
prace w Redzie, Rumi, Wejherowie i w 
Gdańsku. Miejska Biblioteka Publiczna Filia 
nr 3, ul. Morska 113, Grabówek. 

Wystawa prezentowana do 31 paździer-
nika 2011 r.

***
„Galeria-pl zaprasza na wystawę pt. 

„Pierwsze urodziny”, na której obejrzeć 
można prace: Jana Buczkowskiego, 
Waldemara Jamy, Grzegorza Klamana, 
Krzysztofa Wróblewskiego.

Wystawę można oglądać od poniedziałku 
do niedzieli do 17.11.2011 r., po wcześniej-
szym umówieniu telefonicznym. Galeria-pl, 
ul. Abrahama 27A, tel. 504 339 568 (Piotr 
Laskowski).

***

Miejska Biblioteka Publiczna zaprasza na 
wystawę „Moja Gdynia” Anny Ciesielczyk, 
absolwentki PWSSP w Gdańsku, która ob-
chodzi w tym roku 35-lecie pracy twórcze.

Z tej okazji przygotowała wystawę, pod 
wszystko mówiącym tytułem - Moja Gdynia. 
Artystka jest bardzo związana ze swoim 
miastem, zarówno rodzinnie, bo od trzech 
pokoleń jej rodzina tutaj mieszka, jak i za-
wodowo, jej wszystkie ważniejsze wystawy, 
a było już ich kilkadziesiąt, pokazywała 
właśnie w Gdyni. 

Na jubileuszowej wystawie zobaczymy 
malarskie impresje pejzaży ukochanego 
miasta, wykonane w technice mieszanej, 
własnej. 

Wystawa prezentowana jest w Galerii 
Miejskiej Biblioteki Publicznej Filia nr 18 przy 
ul. Chylońskiej 20 do końca października             
w godzinach otwarcia biblioteki.

***
Od 14 października do 4 listopada w Caffe 

Anioł oglądać można wystawę malarstwa 
olejnego pt. „Anioły i ludziki” autorstwa Ty-
moteusza Andrearczyka.

Wernisaż w Caffe Anioł, ul. Kilińskiego 6, 
w piątek 14 października o godz. 18.00. 

www.caffeaniol.pl 
http://www.tymek.art.pl/
Wstęp wolny.

***
Do 26 października 2011 r. w oknach 

Wypożyczalni Centralnej w Gdyni (ul.
Abrahama 60) można oglądać wystawę 
prac plastycznych wykonanych w Pracowni 
Malarstwa Młodzieżowego Domu Kultury w 
Gdyni. Inspiracją do powstania dzieł była 
afrykańska fauna i flora; kolorowe i czarno-
białe obrazy przedstawiają zebry, słonia, 
gepardy i motyle. Prace zostały namalowane 
temperami, kolorowymi tuszami i pastelami 
olejnymi. 

W wystawie udział biorą: Anna Zielonka, 
Aleksandra Trelińska, Monika Magiera, 
Julia Sporek, Natalia Olesz, Konrad Pio-
trowski i Andrzej Szponar. Obrazy powsta-
ły w Pracowni Malarstwa prowadzonej przez 
Karolinę Olszewską-Prusak.

***
Koło Plastyków im. prof. Wacława Szcze-

blewskiego zaprasza na wernisaż prac ma-
larstwa Edmunda Mrocha 14 października 
2011 r. (piątek) o godz. 17.30 do siedziby 
TMG ul. Władysława IV 51. �

Teatr Miejski im. W. Gombrowicza
14 .10 .2011 r . pt godz . 19 .00 ZWIĄZEK OTWARTY 
16 .10 .2011 r . nd godz . 19 .00 JAN PESZEK „SCENARIUSZ DLA 
NIEISTNIEJĄCEGO, ALE MOŻLIWEGO AKTORA INSTRUMENTAL-
NEGO” 
20 .10 .2011 r . czw godz . 19 .00 KOLACJA DLA GŁUPCA 

Teatr Muzyczny im. D. Baduszkowej 
14 .10 .2011 r ., pt godz . 11 .00  SHREK, musical
14 .10 .2011 r ., pt  godz .19 .00 SHREK, musical
15 .10 .2011 r ., sob godz . 12 .00 SHREK, musical
15 .10 .2011 r ., sob godz .19 .00 SHREK, musical
16 .10 .2011 r ., nd  godz .12 .00 SHREK, musical
16 .10 .2011 r ., nd godz . 17 .00 SHREK, musical
17 .10 .2011 r ., pon godz . 17 .00 ZAMIANA NA WAKACJE, Teatr 
Komedia, Warszawaz cyklu Goście Teatru Muzycznego 
17 .10 .2011 r ., pon 20 .00 ZAMIANA NA WAKACJE, Teatr Kome-
dia, Warszawa z cyklu Goście Teatru Muzycznego 
19 .10 .2011 r ., godz . śr godz . 19 .00 LALKA, musical 
20 .10 .2011 r ., czw godz . 10 .00 NA ARCE O ÓSMEJ, spektakl 
dla dzieci
20 .10 .2011 r ., czw godz . 12 .00 NA ARCE O ÓSMEJ, spektakl 
dla dzieci
20 .10 .2011 r ., czw godz . 19 .00 LALKA, musical 

Wystawy

Gdyńska Scena Kabaretowa zaprasza do 
Centrum Kultury w Gdyni, ul. Łowicka 51

- 17.10.2011 r., godz.19.00 - Piotr Bał-
troczyk;

-  – 7.11.2011 r., godz.19.00 - Piotr Bu-
kartyk Show;

- 12.12.2011 r., godz.19.00 - Kabaret 
„Czesuaf”, Kabaret „Smile”.

Prowadzenie Szymon Jachimek.
do Teatru Miejskiego im. W. Gombrowicza 

w Gdyni, ul. Bema 26

- 28.11.2011 r., godz.18.00 oraz 20.30 
- Kabaret „ Limo”; 

w programie „Dzielnia” – nagranie DVD.
Informacje: www.ckgdynia.pl.
Rezerwacje: tel. 58 622 63 30.
Bilety oraz karnety do nabycia: Centrum 

Kultury w Gdyni, ul. Łowicka 51, Cafe Księ-
garnia Vademecum, ul. Świętojańska 5. �

Gdyńska Scena Kabaretowa 

Klub Filmowy zaprasza 
Klub Filmowy w Gdyni, ul. Waszyngtona 1 

(obok stoczni nauta) zaprasza w dniach 14-
15 października i 17-19 października 2011 
o godz. 18.00 i 20. 00 na film „O PÓŁNOCY 
W PARYŻU”. 

Reżyseria: Woody Allen; występują: 
Owen Wilson, Rachel McAdams, Marion 
Cotillard. Komedia, Hiszpania, USA, 2011, 
94 min. 

Bilety: 10 zł. 

16 października 2011 o godz. 18.30 
wystartuje cykl „W DRODZE. KINO AME-
RYKAŃSKIE I MOTORYZACJA”. Obejrzeć 
będzie można następujące filmy: 

godz. 18.30 – „Bonnie i Clyde”, 
godz. 20.45 – „Grindhouse: Death Pro-

of”).
Bilety: 10 zł – film, 15 zł – karnet.
Więcej informacji na: www.klubfilmowy.

pl. �

Repertuar teatralny


